节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇一一年第十八期（总第200期）
节能产品认证获证企业信息:

计算机

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：D11M, Vostro 260: 115/220Vac 6/2.1A 50/60Hz
证书编号：CQC11701058011
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：Dell
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：D06D, Vostro 260s: 115/220Vac 5/1.8A 50/60Hz
证书编号：CQC11701058012
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：Dell
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：PP27LA, Latitude E6410, Latitude E6410 ATG: 19.5VDC 3.34A/4.62A(电源适配器: DA90PE1-00,DA90PE3-00,LA90PE0-01,LA90PE1-01,HA90PE0-00,HA90PE1-00,EA90PE1-00,FA90PE0-00,FA90PE1-00, 输出: 19.5VDC 4.62A;HA65NE0-00,HA65NE1-00,LA65NE0-01,LA65NE1-01,DA65NS3-00, FA65NE0-00,FA65NE1-00,FA065LS1-01,LA65NS2-01,HA65NS5-00, DA65NM111-00输出: 19.5VDC 3.34A)
证书编号：CQC10701047034
生效日期：2011-05-03
有效期至：2013-06-28
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P03T: 19.5VDC 3.34A[电源适配器:LA65NE0-01；LA65NE1-01；FA65NE0-00；FA65NE1-00；HA65NE0-00；HA65NE1-00；DA65NS3-00( 输入: 1.5A 100-240V, 50-60Hz, Cl.II 输出: 3.34A, 19.5Vdc)；FA065LS1-01 (输入: 1.7A 100-240V, 50-60Hz, Cl.II 输出: 3.34A, 19.5Vdc)]
证书编号：CQC10701052373
生效日期：2011-05-03
有效期至：2013-11-25
品牌：戴尔/Dell
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：PP30LA, Latitude E6510, Dell Precision M4500:19.5VDC 4.62A/6.7A(电源适配器: DA90PE1-00,DA90PE3-00,LA90PE0-01,LA90PE1-01,HA90PE0-00,HA90PE1-00,EA90PE1-00,FA90PE0-00,FA90PE1-00, 输出: 19.5VDC 4.62A; DA130PE1-00,FA130PE1-00, 输出: 19.5VDC 6.7A )
证书编号：CQC10701046952
生效日期：2011-05-03
有效期至：2013-06-23
品牌：戴尔
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P06S: 19.5VDC 3.34A[电源适配器: LA65NS0-00、HA65NE0-00、HA65NE1-00、HA65NS1-00、HA65NS2-00、DA65NS3-00、HA65NS5-00、FA65NE0-00、FA65NE1-00、LA65NE0-01、LA65NE1-01、FA065LS1-01、LA65NS2-01, 输出: 19.5VDC, 3.34A]
证书编号：CQC09701034896
生效日期：2011-05-03
有效期至：2012-08-18
品牌：戴尔/Dell
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P05G, Latitude E4310：3.34A/4.62A 19.5VDC（适配器：LA65NE0-01，LA65NE1-01，LA65NS2-01，HA65NE0-00，HA65NE1-00，HA65NS5-00，FA65NE0-00，FA65NE1-00，FA065LS1-01，输出：19.5Vdc，3.34A；DA90PE0-00，HA90PE0-00，HA90PE1-00，LA90PE0-01，DA90PE3-00，EA90PE1-00，FA90PE0-00，FA90PE1-00，输出：19.5Vdc，4.62)
证书编号：CQC10701044494
生效日期：2011-05-03
有效期至：2013-05-05
品牌：戴尔
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P02E: 19.5VDC 3.34A/4.62A （电源适配器：DA65NS3-00, 输出：19.5VDC 3.34A; DA90PE0-00, DA90PE1-00, HA90PE0-00, HA90PE1-00, LA90PE0-00, LA90PE1-01, FA90PE0-00, FA90PE1-00, DA90PE3-00, FA90PE2-00, FA90PE3-00, EA90PE1-00, 输出：19.5VDC 4.62A）
证书编号：CQC09701034558
生效日期：2011-05-03
有效期至：2012-08-06
品牌：戴尔/Dell
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：PP15S, Latitude E4200 19.5VDC 2.31A /3.34A
证书编号：CQC11701057795
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：PP27L：19.5VDC,3.34A/4.62A （适配器：HA65NE0-00，HA65NE1-00，DA65NS3-00，LA65NS2-01，HA65NS5-00，FA65NE0-00，FA65NE1-00，FA065LS1-01，LA65NE0-01，LA65NE1-01，输出：19.5VDC，3.34A；DA90PE0-00，HA90PE0-00，HA90PE1-00，DA90PE1-00，DA90PE3-00，LA90PE0-01，LA90PE1-01，EA90PE1-00，FA90PE0-00，FA90PE1-00，输出：19.5VDC，4.62A）
证书编号：CQC10701049895
生效日期：2011-05-03
有效期至：2013-08-30
品牌：DELL
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：ProBook 6560b, EliteBook 8560p: 18.5VDC,3.5A/ 19.0VDC,4.74A 【适配器: Seriec PPP009L-E, Seriec HSTNN-LA15, Seriec PPP009H, PPP009D, HSTNN-CA15,输出: 18.5VDC,3.5A; Seriec PPP012H-S, Seriec HSTNN-LA13, PPP012D-S, Seriec PPP012L-E, HSTNN-CA13,输出: 19.0VDC,4.74A】
证书编号：CQC11701056639
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-03-25
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Mini 5103: 19.5VDC,2.05A(电源适配器: HSTNN-CA17,HSTNN-DA17)
证书编号：CQC10701049956
生效日期：2011-05-04
有效期至：2013-08-31
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP rp5800 Retail System   100-240VAC, 4A, 50-60Hz
证书编号：CQC11701058226
生效日期：2011-05-06
有效期至：2014-05-06
品牌：hp
制造商：东芝公司
获证规格型号：TOSHIBA NB250,TOSHIBA NB255 19VDC 1.58A. [电源适配器: PA3743E-1AC3; PA-1300-04]
证书编号：CQC10701048512
生效日期：2011-05-03
有效期至：2013-07-12
品牌：东芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：Satellite P750, Satellite P755    3.42A or 3.95A or 4.74A or 6.32A, 19Vdc(电源适配器:1. PA-1650-22 输入: 1.6A, 100-240Vac, 50-60Hz,输出: 3.42A 19Vdc 
2. PA-1750-29 输入： 1.5A, 100-240V, 50-60Hz,输出: 3.95A 19Vdc
3. PA3715E-1AC3 输入：1.3A, 100-240V, 50-60Hz,输出：3.95A, 19Vdc 
4. PA3714E-1AC3 输入：100-240Vac,1.5A, 50-60Hz;输出：19Vdc,3.42A 
5. PA3714E-1AC3输入： 1.6A 100-240VAC 50-60Hz 输出：3.42A 19VDC 
6. PA3716E-1AC3输入: 100-240VAC，50-60Hz，1.5A 输出：19VDC 4.74A  
7. PA-1900-36 输入：100-240V, 50-60Hz,1.5A；输出：19V,4.74A 
8. PA3717E-1AC3输入: 100-240VAC，50-60Hz，2.0A 输出：19VDC，6.32A 
9. PA-1121-04输入：100-240V，50-60Hz，2.0A；输出：19V 6.3A或19V 6.32A)
证书编号：CQC11701056049
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-02-23
品牌：东芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：Satellite P700: 19VDC 3.42A or 19VDC 3.95A(电源适配器: PA-1650-22, PA3714E-1AC3, 输出: 19VDC 3.42A; PA-1750-29, PA3715E-1AC3, 输出: 19VDC 3.95A)
证书编号：CQC11701055204
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-01-14
品牌：东芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：Satellite P750, Satellite P755 3.42A or 3.95A or 4.74A or 6.32A, 19Vdc(电源适配器:1. PA-1650-22 输入: 1.6A, 100-240Vac, 50-60Hz,输出: 3.42A 19Vdc 2. PA-1750-29 输入： 1.5A, 100-240V, 50-60Hz,输出: 3.95A 19Vdc 3. PA3715E-1AC3 输入：1.3A, 100-240V, 50-60Hz,输出：3.95A, 19Vdc 4. PA3714E-1AC3 输入：100-240Vac,1.5A, 50-60Hz;输出：19Vdc,3.42A 5. PA3714E-1AC3输入： 1.6A 100-240VAC 50-60Hz 输出：3.42A 19VDC 6. PA3716E-1AC3输入: 100-240VAC，50-60Hz，1.5A 输出：19VDC 4.74A 7. PA-1900-36 输入：100-240V, 50-60Hz,1.5A；输出：19V,4.74A 8. PA3717E-1AC3输入: 100-240VAC，50-60Hz，2.0A 输出：19VDC，6.32A 9. PA-1121-04输入：100-240V，50-60Hz，2.0A；输出：19V 6.3A或19V 6.32A)
证书编号：CQC11701056047
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-02-23
品牌：东芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：Satellite A660, Satellite A665: 19VDC 3.42A or 3.95A or 4.74A or 6.32A,(电源适配器：PA-1650-22, PA3714E-1AC3, 输出: 19VDC/3.42A；PA-1750-29, PA3715E-1AC3, 输出：19VDC/3.95A；PA3716E-1AC3, PA-1900-36,输出: 19VDC/4.74A； PA3717E-1AC3, PA-1121-04, 输出:19VDC/6.32A)
证书编号：CQC10701054070
生效日期：2011-05-03
有效期至：2013-12-13
品牌：东芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：PORTEGE T210, PORTEGE T210D, PORTEGE T230, PORTEGE T230D: 19VDC, 2.37A[电源适配器: PA3822E-1AC3)
证书编号：CQC10701044307
生效日期：2011-05-03
有效期至：2013-04-19
品牌：东芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：TOSHIBA NB300 19VDC 1.58A [电源适配器: PA3743E-1AC3; PA-1300-04]
证书编号：CQC09701038905
生效日期：2011-05-03
有效期至：2012-11-26
品牌：东芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：TOSHIBA NB250,TOSHIBA NB255 19VDC 1.58A. [电源适配器: PA3743E-1AC3; PA-1300-04]
证书编号：CQC10701048511
生效日期：2011-05-03
有效期至：2013-07-12
品牌：东芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：Satellite P770,Satellite P775 3.42A or 3.95A or 4.74A or 6.32A, 19Vdc(电源适配器:1. PA-1650-22 输入: 1.6A, 100-240Vac, 50-60Hz,输出: 3.42A 19Vdc 2. PA-1750-29 输入： 1.5A, 100-240V, 50-60Hz,输出: 3.95A 19Vdc 3. PA3715E-1AC3 输入：1.3A, 100-240V, 50-60Hz,输出：3.95A, 19Vdc 4. PA3714E-1AC3 输入：100-240Vac,1.5A, 50-60Hz;输出：19Vdc,3.42A 5. PA3714E-1AC3输入： 1.6A 100-240VAC 50-60Hz 输出：3.42A 19VDC 6. PA3716E-1AC3输入: 100-240VAC，50-60Hz，1.5A 输出：19VDC 4.74A 7. PA-1900-36 输入：100-240V, 50-60Hz,1.5A；输出：19V,4.74A 8. PA3717E-1AC3输入: 100-240VAC，50-60Hz，2.0A 输出：19VDC，6.32A 9. PA-1121-04输入：100-240V，50-60Hz，2.0A； 输出：19V 6.3A或19V 6.32A)
证书编号：CQC11701056203
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-03-02
品牌：东芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：TOSHIBA NB500 TOSHIBA NB505 TOSHIBA NB520 TOSHIBA NB525 TOSHIBA NB550D TOSHIBA NB555D：1.58A 19Vdc. [电源适配器：PA3743E-1AC3 规格:输入: 100-240VAC, 1.2A, 50-60Hz 输出: 19VDC/1.58A； PA-1300-04 规格:输入：100-240VAC,1.0A,50-60Hz 输出：19VDC/1.58A； PA3743E-1AC3 规格:输入：100-240VAC,50-60Hz,1A 输出：19VDC/1.58A]
证书编号：CQC10701052782
生效日期：2011-05-03
有效期至：2013-11-25
品牌：东芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：TOSHIBA NB500， TOSHIBA NB505， TOSHIBA NB520， TOSHIBA NB525 ，TOSHIBA NB550D， TOSHIBA NB555D ：1.58A 19Vdc.[电源适配器：1.PA3743E-1AC3；2.PA-1300-04]
证书编号：CQC10701052218
生效日期：2011-05-03
有效期至：2013-11-15
品牌：东芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：Satellite P770, Satellite P775 3.42A or 3.95A or 4.74A or 6.32A, 19Vdc (电源适配器:1. PA-1650-22,输出: 3.42A 19Vdc 2. PA-1750-29,输出: 3.95A 19Vdc 3. PA3715E-1AC3,输出：3.95A, 19Vdc 4. PA3714E-1AC3;输出：19Vdc,3.42A 5. PA3714E-1AC3 输出：3.42A 19VDC 6. PA3716E-1AC3 输出：19VDC 4.74A 7. PA-1900-36 输出：19V,4.74A 8. PA3717E-1AC3 输出：19VDC，6.32A 9. PA-1121-04 输出：19V 6.3A或19V 6.32A)
证书编号：CQC11701056202
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-03-02
品牌：东芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：Satellite C660 ,Satellite C665 ,Satellite Pro C660,Satellite Pro C660D ,Satellite C660D ,Satellite C665D ：3.42A or 3.95A 19Vdc.[电源适配器：1.PA-1650-22 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.6A，输出：19VDC 3.42A； 2.PA-1750-29 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A 输出：19VDC 3.95A；3. PA3715E-1AC3 输入: 100-240V，50-60Hz，1.3A 输出：+19VDC/3.95A；4. PA3714E-1AC3 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A 输出：+19VDC/3.42A； 5. PA3714E-1AC3 输入： 1.6A 100-240VAC 50-60Hz 输出：3.42A 19VDC ]
证书编号：CQC10701051174
生效日期：2011-05-03
有效期至：2013-10-15
品牌：东芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：Qosmio X770 9.5A,19VDC(电源适配器: PA3546E-1AC3)
证书编号：CQC11701058171
生效日期：2011-05-06
有效期至：2014-05-06
品牌：东芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：Qosmio X770  9.5A,19VDC(电源适配器:PA3546E-1AC3)
证书编号：CQC11701058170
生效日期：2011-05-06
有效期至：2014-05-06
品牌：东芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：Satellite M600 19Vdc 3.42A or 19Vdc 3.95A (电源适配器:1.PA-1650-22 输入：100-240Vac，50-60Hz，1.6A，输出：19Vdc，3.42A;2.PA-1750-29 输入：100-240Vac，50-60Hz，1.5A，输出：19Vdc，3.95A;3.PA3715E-1AC3 输入：100-240Vac，50-60Hz，1.3A，输出：19Vdc，3.95A;4.PA3714E-1AC3 输入：100-240Vac，50-60Hz，1.5A，输出：19Vdc，3.42A;5.PA3714E-1AC3 输入：100-240Vac，50-60Hz，1.6A，输出：19Vdc，3.42A) )
证书编号：CQC10701046166
生效日期：2011-05-05
有效期至：2013-05-25
品牌：东芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：Satellite M600  19Vdc 3.42A or 19Vdc 3.95A  (电源适配器:1.PA-1650-22 输入：100-240Vac，50-60Hz，1.6A，输出：19Vdc，3.42A;2.PA-1750-29 输入：100-240Vac，50-60Hz，1.5A，输出：19Vdc，3.95A;3.PA3715E-1AC3 输入：100-240Vac，50-60Hz，1.3A，输出：19Vdc，3.95A;4.PA3714E-1AC3 输入：100-240Vac，50-60Hz，1.5A，输出：19Vdc，3.42A;5.PA3714E-1AC3 输入：100-240Vac，50-60Hz，1.6A，输出：19Vdc，3.42A))
证书编号：CQC10701046167
生效日期：2011-05-05
有效期至：2013-05-25
品牌：东芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：Satellite A660, Satellite A665: 19VDC 3.42A or 3.95A or 4.74A or 6.32A,(电源适配器：PA-1650-22, PA3714E-1AC3, 输出: 19VDC/3.42A；PA-1750-29, PA3715E-1AC3, 输出：19VDC/3.95A；PA3716E-1AC3, PA-1900-36,输出: 19VDC/4.74A； PA3717E-1AC3, PA-1121-04, 输出:19VDC/6.32A)
证书编号：CQC10701054071
生效日期：2011-05-03
有效期至：2013-12-13
品牌：东芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：Satellite C660 ,Satellite C665 ,Satellite C660D ,Satellite C665D ,Satellite Pro C660 ,Satellite Pro C660D ：3.42A or 3.95A 19VDC.[电源适配器：1.PA-1650-22,PA3714E-1AC3 规格:输入:100-240V,50-60Hz, 1.6A, 输出:19VDC 3.42A；2.PA-1750-29 规格:输入:100-240V,50-60Hz, 1.5A, 输出:19VDC 3.95A；3.PA3715E-1AC3 规格:输入:100-240V,50-60Hz, 1.3A, 输出:19VDC 3.95A；4.PA3714E-1AC3 规格:输入:100-240V,50-60Hz, 1.5A, 输出:19VDC 3.42A]
证书编号：CQC10701051173
生效日期：2011-05-03
有效期至：2013-10-15
品牌：东芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：Satellite P700: 19VDC 3.42A or 19VDC 3.95A(电源适配器: PA-1650-22, PA3714E-1AC3, 输出: 19VDC 3.42A; PA-1750-29, PA3715E-1AC3, 输出: 19VDC 3.95A)
证书编号：CQC11701055203
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-01-14
品牌：东芝
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：P53E,X5PE,PRO5PE
规格: 19VDC, 3.42A [电源适配器：ADP-65JH BB, EXA0703YH,输出: 19VDC, 3.42A]
证书编号：CQC11701058157
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：ASUS
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：BM6650, BM6350: 115/220-230VAC, 50-60Hz, 6/3A
证书编号：CQC11701058202
生效日期：2011-05-06
有效期至：2014-05-06
品牌：ASUS
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：P53S,X5PS,PRO5PS
规格: 19VDC, 4.74A [电源适配器：ADP-90CD DB, EXA0904YH,输出: 19VDC, 4.74A]
证书编号：CQC11701058149
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：ASUS
制造商：华硕电脑股份有限公司(ASUSTek Computer Inc.)
获证规格型号：K43U, X43U, K43B, X43B
规格: DC19V, 3.42A, 65W （电源适配器： ADP-65JH BB, EXA0703YH）
证书编号：CQC11701058022
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：ASUS
制造商：华硕电脑股份有限公司(ASUSTek Computer Inc.)
获证规格型号：型号: K53S,A53S,PRO5NS,X53S
输入: 19Vdc, 4.74A or 19Vdc, 6.32A (电源适配器：ADP-90CD DB, EXA0904YH 输出：DC19V 4.74A；ADP-120ZB BB 输出：DC19V 6.32A)
证书编号：CQC11701058019
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：ASUS
制造商：华硕电脑股份有限公司(ASUSTek Computer Inc.)
获证规格型号：BM6650, BM6350: 115/220-230VAC, 50-60Hz, 6/3A
证书编号：CQC11701058201
生效日期：2011-05-06
有效期至：2014-05-06
品牌：ASUS
制造商：华硕电脑股份有限公司(ASUSTek Computer Inc.)
获证规格型号：型号: K53U, X53U, A53U, PRO5NU, K53B, X53B, A53B, PRO5NB
规格: 19 VDC 3.42A (电源适配器：ADP-65JH BB, EXA0703YH)
证书编号：CQC11701058151
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：ASUS
制造商：华硕电脑股份有限公司(ASUSTek Computer Inc.)
获证规格型号：型号: K73B, A73B, X73B, PRO7CB
规格: 19 VDC 3.42A (电源适配器：ADP-65JH BB, EXA0703YH)
证书编号：CQC11701058150
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：ASUS
制造商：宏碁电脑（上海）有限公司
获证规格型号：NAV50 19VDC,1.58A or 2.15A [电源适配器: 1. HP-A0301R3; 2. ADP-40TH A; 3. IU40-11190-010S]
证书编号：CQC09701038899
生效日期：2011-05-03
有效期至：2012-11-26
品牌：Acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：PAV70,PAV71 19Vdc, 2.15A or 1.58A(电源适配器:1.HP-A0301R3;2.ADP-30JH B;3.ADP-40TH A;4.IU40-11190-010S;5.IU40-11190-011S; 6.PA-1300-04)
证书编号：CQC10701050670
生效日期：2011-05-03
有效期至：2013-09-21
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：P5WE0: 19VDC,3.42A or 4.74A(电源适配器：PA-1650-22, PA-1650-69, ADP-65JH DB, ADP-65JH BB, HP-A0652R3B, ADP-65VH B, CPA09-A065N1,  输出:19VDC,3.42A; HP-A0904A3, PA-1900-34, ADP-90CD DB, 输出: 19VDC,4.74A; ADP-120ZB BB, 输出:19VDC,6.32A, PA-1121-04, 输出: 19VDC/6.3A 或19VDC/6.32A)
证书编号：CQC11701055209
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-01-14
品牌：Acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：P3MJ0  19Vdc, 4.74A （适配器：PA-1900-34；ADP-90CD DB）
证书编号：CQC11701058158
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：宏碁
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：P4LJ0  19Vdc, 4.74A （适配器：PA-1900-34；ADP-90CD DB）
证书编号：CQC11701058159
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：宏碁
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：方正财税5代100、方正财税5代200、方正财税5代300   :220VAC,50Hz,3A
证书编号：CQC11701058227
生效日期：2011-05-06
有效期至：2014-05-06
品牌：方正
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：方正商祺N370: 220VAC, 50Hz, 3A
证书编号：CQC11701058225
生效日期：2011-05-06
有效期至：2014-05-06
品牌：方正
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：PEW51 19VDC,4.74A or 3.42A(电源适配器: 1.PA-1900-34;2.HP-A0652R3B;3.HP-A0904A3;4.PA-1650-22;5.ADP-65JH DB;6.ADP-65JH BB;7.ADP-90CD DB;8.ADP-65VH B;9.PA-1650-69;10.CPA09-A065N1)
证书编号：CQC10701050907
生效日期：2011-05-03
有效期至：2013-10-08
品牌：Acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：PAV70,PAV71 19Vdc, 2.15A or 1.58A(电源适配器:1.HP-A0301R3;2.ADP-30JH B;3.ADP-40TH A;4.IU40-11190-010S; 5.IU40-11190-011S; 6.PA-1300-04)
证书编号：CQC10701049690
生效日期：2011-05-03
有效期至：2013-08-19
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：NAV70: 19VDC, 2.15A  or 1.58A（电源适配器
1.HP-A0301R3 输入：100-240 Vac，50-60 Hz， 1 A，输出：19Vdc，1.58A；2. ADP-30JH B
输入：100-240Vac，1.2A，50-60 Hz；输出：19Vdc，1.58A；3.PA-1300-04
输入：100-240Vac，50-60 Hz， 1.6 A，输出：19 Vdc，1.58 A；4.ADP-40TH A
输入：100-240Vac，50-60 Hz， 1.2 A，Class II；输出：19Vdc，2.15A；5.IU40-11190-010S
输入：100-240Vac，50-60Hz， 1.0A，Class II；输出：19Vdc，2.15A；6.IU40-11190-011S
输入：100-240 Vac，50-60 Hz， 1.0A，Class II；O输出：19Vdc，2.15A；7.HP-A0301R3
输入：100-240 Vac，50-60 Hz， 1 A，Class I；输出：19Vdc，1.58A)
证书编号：CQC10701045139
生效日期：2011-05-03
有效期至：2013-05-05
品牌：Acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：NAV80: 19VDC, 2.15A or 1.58A (电源适配器：1.HP-A0301R3 输入： 100-240Vac，50-60Hz， 1A，Class I；输出：19Vdc，1.58A；2.ADP-30JH B
输入：100-240Vac，1.2A，50-60Hz，Class I；输出：19Vdc，1.58A；3. PA-1300-04
输入：100-240Vac，50-60Hz， 1.6A，Class I 输出：19Vdc，1.58A；4.ADP-40TH A
输入：100-240Vac，50-60Hz， 1.2A，Class II；输出：19Vdc，2.15A；5.IU40-11190-010S
输入：100-240Vac，50-60Hz， 1.0A，Class II；输出：19Vdc，2.15A；6.IU40-11190-011S
输入：100-240Vac，50-60Hz， 1.0A，Class II；输出：19Vdc，2.15A；7.HP-A0301R3
输入：100-240Vac，50-60Hz， 1A，Class I；输出：19Vdc，1.58A)
证书编号：CQC10701045141
生效日期：2011-05-03
有效期至：2013-05-05
品牌：Gateway
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：NEW50 19VDC,4.74A or 3.42A(电源适配器: 1.PA-1900-34;2.HP-A0652R3B;3.HP-A0904A3;4.PA-1650-22;5.ADP-65JH DB;6.ADP-65JH BB;7.ADP-90CD DB;8.ADP-65VH B;9.PA-1650-69;10.CPA09-A065N1)
证书编号：CQC10701047917
生效日期：2011-05-03
有效期至：2013-06-30
品牌：Acer
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad Edge E420s: 20VDC 3.25A or 4.5A (电源适配器: 42T5292, 42T4432, 42T4428, 输出：20VDC/4.5A; 92P1154, 42T4416, 45N0119, 输出：20VDC/3.25A)
证书编号：CQC11701056225
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-03-03
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad Edge E220s 20VDC 3.25A (电源适配器：1.92P1154 输出:DC20V/3.25A；2. 42T4416 FRU P/N: 42T4417 输出：20VDC/3.25A) 3. 45N0119 输出:3.25A 20VDC)
证书编号：CQC11701056493
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-03-11
品牌：/
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-65JH AB, ADP-65JH AC, ADP-65JH AD, ADP-65JH CB, ADP-65JH CC, ADP-65JH CD; 输入:100-240V，50-60Hz，1.5A；ADP-65JH AB, ADP-65JH CB 输出：+19VDC/3.42A；ADP-65JH AC, ADP-65JH CC 输出：+19.5VDC/3.33A；ADP-65JH AD, ADP-65JH CD 输出：+20VDC/3.25A, Class II
证书编号：CQC08701027975
生效日期：2011-05-03
有效期至：2011-12-26
品牌：DELTA
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：PA3954E-1AC3, 输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz 输出: 15VDC 6.0A
证书编号：CQC11701058148
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：TOSHIBA
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：HSTNN-DA25 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.2A, ; 输出: 19.5VDC ,6.15A
(产品销售时不配备电线组件)
证书编号：CQC11701058195
生效日期：2011-05-06
有效期至：2014-05-06
品牌：hp
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-65JH BB  输入: 100-240VAC，50-60Hz，1.5A; 输出: 19VDC/3.42A
证书编号：CQC09701032661
生效日期：2011-05-04
有效期至：2012-06-08
品牌：ASUS
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-90CD DB; 输入: 100-240VAC，50-60Hz，1.5A。ADP-90CD DB 输出：19VDC/4.74A
证书编号：CQC09701031302
生效日期：2011-05-03
有效期至：2012-05-07
品牌：ASUS
制造商：海韵电子工业股份有限公司
获证规格型号：SSA-0901-12 输入：100-240Vac, 2A, 50/60 Hz； 输出：12VDC/6.67A 总功率80W
证书编号：CQC11701058020
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：Sea Sonic
制造商：海韵电子工业股份有限公司
获证规格型号：SSA-0901-24 输入100-240Vac,2A,50/60 Hz，输出:24VDC/3.75A 总功率90W；
证书编号：CQC11701058021
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：Sea Sonic
制造商：海韵电子工业股份有限公司
获证规格型号：1）SSA-0901-15 输入100-240Vac,2A,50/60 Hz，输出:15VDC/5.34A 总功率80W；2）SSA-0901-19 输入：100-240Vac,2A,50/60Hz，输出：19VDC/4.74A  总功率90W
证书编号：CQC11701058023
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：Sea Sonic

微型用开关电源

制造商：高效电子股份有限公司
获证规格型号：H235E-00 输入: 100-240VAC; 50-60Hz; 4A 输出: +5VDC,16A;+3.3VDC,5A; +12VDC,17A,-12VDC, 0.5A; +5VFP, 4A ；+5V和+3.3V总输出功率不超过88W，最大输出总功率不超过235W
证书编号：CQC11701058224
生效日期：2011-05-06
有效期至：2014-05-06
品牌：DELL
制造商：高效电子股份有限公司
获证规格型号：H255E-01 输入: 100-240VAC,50-60Hz,4A ,直流输出: +5V 15A；+3.3V 5A， +12V 18A ， -12V 0.5A，+5VFP 4A，+5V和+3.3V不超过91.5W，最大输出功率为255W （不带电线组件销售）
证书编号：CQC11701058213
生效日期：2011-05-06
有效期至：2014-05-06
品牌：DELL

打印机

制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：HL-2130 220V-240V~ 50/60Hz 4.4A
证书编号：CQC11701058106
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：兄弟
制造商：利盟国际有限公司
获证规格型号：4062-43A: 220-240VAC, 4.6A, 50/60Hz
证书编号：CQC11701058089
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：Lexmark
制造商：株式会社理光
获证规格型号：Aficio SP 3410DN、Aficio SP 3400N: 220-240VAC, 50/60Hz, 5A, 880W
证书编号：CQC10701041880
生效日期：2011-05-04
有效期至：2013-02-23
品牌：RICOH

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：DCP-7060D 220-240V~ 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC11701057241
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-04-07
品牌：兄弟
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：Epson ME OFFICE 650FN：220-240VAC 50-60Hz 0.25A
证书编号：CQC11701058018
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：爱普生/EPSON

复印机

制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：MX-3100N, MX-3101N, MX-2600N, MX-2601N: 220VAC, 50Hz, 8A, 1840W
证书编号：CQC11701058091
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：夏 普

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA2206x 100-240VAC 50/60Hz 1.6A
证书编号：CQC10701050893
生效日期：2011-05-03
有效期至：2013-10-08
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LE1901wm: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC10701051681
生效日期：2011-05-04
有效期至：2013-10-27
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTND-2751-Q,HSTND-2771-Q,HP Compaq LA1951g,HP Compaq LE1911 输入:100-240VAC,50-60Hz,1.0A
证书编号：CQC09701034555
生效日期：2011-05-06
有效期至：2012-08-06
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTND-2661-Q,LE2201w 规格:100-240VAC,50-60Hz,1.0A
证书编号：CQC09701029906
生效日期：2011-05-06
有效期至：2012-03-17
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LE1901w: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701051854
生效日期：2011-05-04
有效期至：2013-11-02
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LE1901wm
输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701047568
生效日期：2011-05-04
有效期至：2013-06-25
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LE1901wm
输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701048867
生效日期：2011-05-04
有效期至：2013-07-26
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Elite L2201x  输入: 12Vdc,3A （适配器: DA-36P12，BC36-1201）
证书编号：CQC11701058090
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LE1901w: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701051855
生效日期：2011-05-04
有效期至：2013-11-02
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA2006x   100-240VAC 50/60Hz 1.6A
证书编号：CQC10701051315
生效日期：2011-05-03
有效期至：2013-10-19
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LE2002x  100-240VAC 50/60Hz 1.6A
证书编号：CQC11701057066
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-03-31
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA2306x   100-240VAC 50/60Hz 1.6A
证书编号：CQC10701051319
生效日期：2011-05-03
有效期至：2013-10-19
品牌：hp
制造商：ViewSonic Corporation
获证规格型号：VS13963  100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC11701057880
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：ViewSonic
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：F171、F171 b、F171 d、F171A、F171B、F171C、F171D、F171E、F171F、F171G、F171H、F171I、F171J、F171K、F171L、F171M、F171N、F171O、F171P、F171Q、F171R、F171S、F171T、F171U、F171V、F171W、F171X、F171Y、F171Z 
输入：100-240V～，50/60Hz，1.5A
证书编号：CQC11701058009
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：Founder方正
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：F171、F171 b、F171 d、F171A、F171B、F171C、F171D、F171E、F171F、F171G、F171H、F171I、F171J、F171K、F171L、F171M、F171N、F171O、F171P、F171Q、F171R、F171S、F171T、F171U、F171V、F171W、F171X、F171Y、F171Z 
输入：100-240V～，50/60Hz，1.5A
证书编号：CQC11701058010
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：Founder方正
制造商：海尔信息科技(深圳)有限公司
获证规格型号：HT-20198B: 100-240VAC  50/60Hz  1.5A
证书编号：CQC11701058199
生效日期：2011-05-06
有效期至：2014-05-06
品牌：Haier
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：166V3L：  100-240VAC 50-60Hz 1.5A
证书编号：CQC11701058109
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：PHILIPS
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：273P3L: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A
证书编号：CQC11701058197
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-12-17
品牌：PHILIPS

不间断电源

制造商：广东易事特电源股份有限公司
获证规格型号：EA100K: 100kVA/80kW, EA120K: 120kVA/96kW, 交流输入: 380VAC 50Hz, 直流输入: 480VDC; EA140K: 140kVA/112kW, EA160K: 160kVA/128kW, EA200K: 200kVA/160kW, 交流输入: 380VAC 50Hz, 直流输入: 600VDC
证书编号：CQC09701035177
生效日期：2011-05-04
有效期至：2012-08-27
品牌：EAST、易事特、OREMA
制造商：广东易事特电源股份有限公司
获证规格型号：EA10K: 10kVA/8kW, EA15K: 15kVA/12kW, EA20K: 20kVA/16kW, EA30K: 30kVA/24kW, EA40K: 40kVA/32kW, EA50K: 50kVA/40kW, EA60K: 60kVA/48kW, 交流输入: 380VAC 50Hz, 直流输入: 480VDC
证书编号：CQC09701035176
生效日期：2011-05-04
有效期至：2012-08-27
品牌：EAST、易事特、OREMA
制造商：广东易事特电源股份有限公司
获证规格型号：EA1K: 1kVA/700W, 交流输入: 220VAC 50Hz, 直流输入: 36VDC; EA2K: 2kVA/1400W, 交流输入: 220VAC 50Hz, 直流输入: 96VDC
证书编号：CQC09701035244
生效日期：2011-05-04
有效期至：2012-08-28
品牌：EAST、易事特、OREMA
制造商：广东易事特电源股份有限公司
获证规格型号：EA3K: 3kVA/2100W, 交流输入: 220VAC 50Hz, 直流输入: 96VDC
证书编号：CQC09701035175
生效日期：2011-05-04
有效期至：2012-08-27
品牌：EAST、易事特、OREMA

冷水机组

制造商：上海富田空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：FTLX-1100
证书编号：CQC11701057666
生效日期：2011-05-06
有效期至：2014-05-06
品牌：富田/Seasons
制造商：乐星空调系统(山东)有限公司
获证规格型号：SFWW-510SBE0E0-3Y, SFWW-510SBE1E1-3Y, SFWW-510SBE2E2-3Y,SFWW-510SBE3E3-3Y, SFWW-510SBE4E4-3Y, SFWW-510SBE5E5-3Y,SFWW-510SBE6E6-3Y, SFWW-510SBE7E7-3Y
证书编号：CQC11701057954
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：LS
制造商：乐星空调系统(山东)有限公司
获证规格型号：SFWW-465DBE0E0-3Y, SFWW-465DBE1E1-3Y, SFWW-465DBE2E2-3Y, SFWW-465DBE3E3-3Y, SFWW-465DBE4E4-3Y, SFWW-465DBE5E5-3Y, SFWW-465DBE6E6-3Y, SFWW-465DBE7E7-3Y
证书编号：CQC11701057952
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：LS
制造商：乐星空调系统(山东)有限公司
获证规格型号：SFWW-310SBE0C0-3Y, SFWW-310SBE1C1-3Y, SFWW-310SBE2C2-3Y, SFWW-310SBE3C3-3Y, SFWW-310SBE4C4-3Y, SFWW-310SBE5C5-3Y, SFWW-310SBE6C6-3Y, SFWW-310SBE7C7-3Y
证书编号：CQC11701057955
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：LS
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG580H/Nb
证书编号：CQC11701057937
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSQWRF80MG/B
证书编号：CQC11701057943
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG1560HG
证书编号：CQC11701057940
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG1260HG
证书编号：CQC11701057938
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG240H/Nb
证书编号：CQC11701057939
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG210H/Nb
证书编号：CQC11701057942
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG640H/Nb
证书编号：CQC11701057936
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG180H/Nb
证书编号：CQC11701057941
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：格力
制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YEWS170HA50E
证书编号：CQC11701057950
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：约克

多联式空调（热泵）机组

制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：室外机:ARU0223WT4室内机:ARNTP0460NF, ARNTP0510NF, ARNTP0560NF, ARNTP0630NF, ARNTP0710NF, ARNTP0810NF, ARNTN0900NF, ARNTN1000NF,
ARNTM1100NF, ARNTM1200NF, ARNTM1400NF, ARNST0230NF,ARNST0260NF, ARNST0360NF, ARNST0450NF, ARNS50560NF, ARNS50710NF, ARNTC0262NF, ARNTC0362NF, ARNTH0462NF, ARNTD1102NF, ARNTD1202NF,ARNTM0560NF, ARNTM0710NF
证书编号：CQC11701058064
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：室外机:ARU0353WT4室内机:ARNTP0460NF, ARNTP0510NF, ARNTP0560NF, ARNTP0630NF, ARNTP0710NF, ARNTP0810NF, ARNTN0900NF, ARNTN1000NF,
ARNTM1100NF, ARNTM1200NF, ARNTM1400NF, ARNST0230NF, ARNST0260NF, ARNST0360NF, ARNST0450NF, ARNS50560NF, ARNS50710NF, ARNTC0262NF, ARNTC0362NF, ARNTH0462NF, ARNTD1102NF, ARNTD1202NF, ARNTD1402NF, ARNTM0560NF, ARNTM0710NF
证书编号：CQC11701058062
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：室外机:ARU0453WT4室内机:ARNTP0460NF, ARNTP0510NF, ARNTP0560NF, ARNTP0630NF, ARNTP0710NF, ARNTP0810NF, ARNTN0900NF, ARNTN1000NF,
ARNTM1100NF, ARNTM1200NF, ARNTM1400NF, ARNST0230NF, ARNST0260NF, ARNST0360NF, ARNST0450NF, ARNS50560NF, ARNS50710NF, ARNTC0262NF, ARNTC0362NF, ARNTH0462NF, ARNTD1102NF, ARNTD1202NF, ARNTD1402NF, ARNTM0560NF, ARNTM0710NF
证书编号：CQC11701058058
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：室外机:ARU0302WT4;室内机:ARNTP0460NF, ARNTP0510NF, ARNTP0560NF, ARNTP0630NF, ARNTP0710NF, ARNTP0810NF, ARNTN0900NF, ARNTN1000NF, ARNTM1100NF, ARNTM1200NF, ARNTM1400NF, ARNST0230NF, ARNST0260NF, ARNST0360NF, ARNST0450NF, ARNS50560NF, ARNS50710NF, ARNTC0262NF, ARNTC0362NF, ARNTH0462NF, ARNTD1102NF, ARNTD1202NF, ARNTM0560NF, ARNTM0710NF, ARNU12GTRA2, ARNTM0510NF
证书编号：CQC11701058060
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：室外机:ARU0402WT4;室内机:ARNTP0460NF, ARNTP0510NF, ARNTP0560NF, ARNTP0630NF, ARNTP0710NF, ARNTP0810NF, ARNTN0900NF, ARNTN1000NF, ARNTM1100NF, ARNTM1200NF, ARNTM1400NF, ARNST0230NF, ARNST0260NF, ARNST0360NF, ARNST0450NF, ARNS50560NF, ARNS50710NF, ARNTC0262NF, ARNTC0362NF, ARNTH0462NF, ARNTD1102NF,ARNTD1202NF,ARNTM0560NF, ARNTM0710NF
证书编号：CQC11701058056
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：室外机:ARU0562WT4,室内机:ARNTP0460NF, ARNTP0510NF, ARNTP0560NF, ARNTP0630NF, ARNTP0710NF, ARNTP0810NF, ARNTN0900NF, ARNTN1000NF, ARNTM1100NF, ARNTM1200NF, ARNTM1400NF, ARNST0230NF, ARNST0260NF, ARNST0360NF, ARNST0450NF, ARNS50560NF, ARNS50710NF, ARNTC0262NF, ARNTC0362NF, ARNTH0462NF, ARNTD1102NF, ARNTD1202NF, ARNTM0560NF, ARNTM0710NF
证书编号：CQC11701058052
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：室外机:ARU0512WT4;室内机:ARNTP0460NF, ARNTP0510NF, ARNTP0560NF, ARNTP0630NF, ARNTP0710NF, ARNTP0810NF, ARNTN0900NF, ARNTN1000NF, ARNTM1100NF, ARNTM1200NF, ARNTM1400NF, ARNST0230NF, ARNST0260NF, ARNST0360NF, ARNST0450NF, ARNS50560NF, ARNS50710NF, ARNTC0262NF, ARNTC0362NF, ARNTH0462NF, ARNTD1102NF, ARNTD1202NF,ARNTM0560NF, ARNTM0710NF
证书编号：CQC11701058053
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：室外机:ARU0452WT4,室内机:ARNTP0460NF, ARNTP0510NF, ARNTP0560NF, ARNTP0630NF, ARNTP0710NF, ARNTP0810NF, ARNTN0900NF, ARNTN1000NF, ARNTM1100NF, ARNTM1200NF, ARNTM1400NF, ARNST0230NF, ARNST0260NF, ARNST0360NF, ARNST0450NF, ARNS50560NF, ARNS50710NF, ARNTC0262NF, ARNTC0362NF, ARNTH0462NF, ARNTD1102NF, ARNTD1202NF, ARNTM0560NF, ARNTM0710NF
证书编号：CQC11701058054
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：室外机:ARU0352WT4室内机:ARNTP0460NF, ARNTP0510NF, ARNTP0560NF, ARNTP0630NF, ARNTP0710NF, ARNTP0810NF, ARNTN0900NF, ARNTN1000NF, ARNTM1100NF, ARNTM1200NF, ARNTM1400NF, ARNST0230NF, ARNST0260NF, ARNST0360NF, ARNST0450NF, ARNS50560NF, ARNS50710NF, ARNTC0262NF, ARNTC0362NF, ARNTH0462NF, ARNTD1102NF, ARNTD1202NF,ARNTM0560NF, ARNTM0710NF ,ARNU12GTRA2,ARNTM0510NF
证书编号：CQC11701058059
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：室外机:ARU0513WT4室内机:ARNTP0460NF, ARNTP0510NF, ARNTP0560NF, ARNTP0630NF, ARNTP0710NF, ARNTP0810NF, ARNTN0900NF, ARNTN1000NF,
ARNTM1100NF, ARNTM1200NF, ARNTM1400NF, ARNST0230NF, ARNST0260NF, ARNST0360NF, ARNST0450NF, ARNS50560NF, ARNS50710NF, ARNTC0262NF, ARNTC0362NF, ARNTH0462NF, ARNTD1102NF, ARNTD1202NF, ARNTD1402NF, ARNTM0560NF, ARNTM0710NF
证书编号：CQC11701058057
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：室外机:ARU0403WT4;室内机:ARNTP0460NF, ARNTP0510NF, ARNTP0560NF, ARNTP0630NF, ARNTP0710NF, ARNTP0810NF, ARNTN0900NF,ARNTN1000NF,
ARNTM1100NF, ARNTM1200NF, ARNTM1400NF, ARNST0230NF, ARNST0260NF, ARNST0360NF, ARNST0450NF, ARNS50560NF, ARNS50710NF, ARNTC0262NF, ARNTC0362NF, ARNTH0462NF, ARNTD1102NF, ARNTD1202NF, ARNTD1402NF, ARNTM0560NF, ARNTM0710NF
证书编号：CQC11701058061
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：室外机:ARU0293WT4室内机:ARNTP0460NF, ARNTP0510NF, ARNTP0560NF, ARNTP0630NF, ARNTP0710NF, ARNTP0810NF, ARNTN0900NF, ARNTN1000NF,
ARNTM1100NF, ARNTM1200NF, ARNTM1400NF, ARNST0230NF, ARNST0260NF, ARNST0360NF, ARNST0450NF, ARNS50560NF, ARNS50710NF, ARNTC0262NF, ARNTC0362NF, ARNTH0462NF, ARNTD1102NF, ARNTD1202NF, ARNTD1402NF, ARNTM0560NF, ARNTM0710NF
证书编号：CQC11701058063
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：LG
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDV-530W/DSN1-990(G)

室内机: 

MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、 MDV-D36DL/DN1-B 、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、 MDV-D80DL/DN1-B 、MDV-D90DL/DN1-B、MDV-D100DL/DN1-B、

MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D100T2/N1、MDV-D112T2/N1、MDV-D125T2/N1、MDV-D140T2/N1、MDV-D150T2/N1、 

MDV-D22T2/N1-C 、 MDV-D22T2/DN1-C 、MDV-D28T2/N1-C 、 MDV-D28T2/DN1-C 、MDV-D36T2/N1-C 、 MDV-D36T2/DN1-C 、MDV-D45T2/N1-C 、 MDV-D45T2/DN1-C 、MDV-D56T2/N1-C 、 MDV-D56T2/DN1-C、 MDV-D71T2/N1-C 、 MDV-D71T2/DN1-C、 MDV-D71T2/N1-A 、 MDV-D71T2/DN1-A 、MDV-D80T2/DN1-C、MDV-D80T2/N1-C、MDV-D90T2/N1-C、MDV-D100T2/N1-C、MDV-D112T2/N1-C、MDV-D125T2/N1-C、MDV-D140T2/N1-C
MDV-D18T3/N1-A、MDV-D18T3/DN1-A 、MDV-D22T3/N1-A、MDV-D22T3/DN1-A、MDV-D28T3/N1-A、MDV-D28T3/DN1-A、MDV-D36T3/N1-A、MDV-D36T3/DN1-A、MDV-D45T3/N1-A、MDV-D45T3/DN1-A、MDV-D56T3/N1-A、MDV-D56T3/DN1-A； MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1、 

MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1
MDV-D22Q2/N1、MDV-D22Q2/DN1、MDV-D28Q2/N1、MDV-D28Q2/DN1、MDV-D36Q2/N1、MDV-D36Q2/DN1、MDV-D45Q2/N1、MDV-D45Q2/DN1、、MDV-D56Q2/N1、MDV-D56Q2/DN1、MDV-D71Q2/N1、MDV-D71Q2/DN1、

MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D140Q4/N1-C、
MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C、

MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S、

MDV-D28G/N1-S、MDV-D28G/DN1-S、MDV-D36G/N1-S、MDV-D36G/DN1-S、MDV-D45G/N1-S、MDV-D45G/DN1-S、MDV-D56G/N1-S、MDV-D56G/DN1-S

MDV-D45T2/BP2N1、MDV-D45T2/BP2DN1、MDV-D56T2/BP2N1、MDV-D56T2/BP2DN1、MDV-D71T2/BP2N1、MDV-D71T2/BP2DN1、MDV-D80T2/BP2N1、MDV-D80T2/BP2DN1、MDV-D90T2/BP2N1、MDV-D90T2/BP2SDN1、MDV-D100T2/BP2N1、MDV-D112T2/BP2N1、MDV-D125T2/BP2N1、
MDV-D140T2/BP2N1、MDV-D150T2/BP2N1、
MDV-D18T2/N1-CS、MDV-D22T2/N1-CS、MDV-D28T2/N1-CS、MDV-D36T2/N1-CS、MDV-D45T2/N1-CS、MDV-D56T2/N1-CS、MDV-D71T2/N1-CS、MDV-D80T2/N1-CS、MDV-D90T2/N1-CS、
MDV-D112T2/N1-CS、MDV-D140T2/N1-CS

MDV-D71T1/N1、MDV-D80T1/N1、MDV-D90T1/N1、MDV-D112T1/N1、MDV-D140T1/N1、 

MDV-D140T1/XFSYN1

MDV-D112DL/SDN1-B、MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B、
MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/SDN1、

MDV-D150T2/SDN1、MDV-D90T2/SDN1-C、MDV-D100T2/SDN1-C、、MDV-D112T2/SDN1-C、MDV-D125T2/SDN1-C、MDV-D140T2/SDN1-C
MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C
MDV-D100T2/BP2SDN1、MDV-D112T2/BP2SDN1、MDV-D125T2/BP2SDN1、MDV-D140T2/BP2SDN1、
MDV-D150T2/BP2SDN1
证书编号：CQC11701057957
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDV-560W/DSN1-990(G)

室内机: 

MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、 MDV-D36DL/DN1-B 、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、 MDV-D80DL/DN1-B 、MDV-D90DL/DN1-B、MDV-D100DL/DN1-B、

MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D100T2/N1、MDV-D112T2/N1、MDV-D125T2/N1、MDV-D140T2/N1、MDV-D150T2/N1、 

MDV-D22T2/N1-C 、 MDV-D22T2/DN1-C 、MDV-D28T2/N1-C 、 MDV-D28T2/DN1-C 、MDV-D36T2/N1-C 、 MDV-D36T2/DN1-C 、MDV-D45T2/N1-C 、 MDV-D45T2/DN1-C 、MDV-D56T2/N1-C 、 MDV-D56T2/DN1-C、 MDV-D71T2/N1-C 、 MDV-D71T2/DN1-C、 MDV-D71T2/N1-A 、 MDV-D71T2/DN1-A 、MDV-D80T2/DN1-C、MDV-D80T2/N1-C、MDV-D90T2/N1-C、MDV-D100T2/N1-C、MDV-D112T2/N1-C、MDV-D125T2/N1-C、MDV-D140T2/N1-C
MDV-D18T3/N1-A、MDV-D18T3/DN1-A 、MDV-D22T3/N1-A、MDV-D22T3/DN1-A、MDV-D28T3/N1-A、MDV-D28T3/DN1-A、MDV-D36T3/N1-A、MDV-D36T3/DN1-A、MDV-D45T3/N1-A、MDV-D45T3/DN1-A、MDV-D56T3/N1-A、MDV-D56T3/DN1-A； MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1、 

MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1
MDV-D22Q2/N1、MDV-D22Q2/DN1、MDV-D28Q2/N1、MDV-D28Q2/DN1、MDV-D36Q2/N1、MDV-D36Q2/DN1、MDV-D45Q2/N1、MDV-D45Q2/DN1、、MDV-D56Q2/N1、MDV-D56Q2/DN1、MDV-D71Q2/N1、MDV-D71Q2/DN1、

MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D140Q4/N1-C、
MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C、

MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S、

MDV-D28G/N1-S、MDV-D28G/DN1-S、MDV-D36G/N1-S、MDV-D36G/DN1-S、MDV-D45G/N1-S、MDV-D45G/DN1-S、MDV-D56G/N1-S、MDV-D56G/DN1-S

MDV-D45T2/BP2N1、MDV-D45T2/BP2DN1、MDV-D56T2/BP2N1、MDV-D56T2/BP2DN1、MDV-D71T2/BP2N1、MDV-D71T2/BP2DN1、MDV-D80T2/BP2N1、MDV-D80T2/BP2DN1、MDV-D90T2/BP2N1、MDV-D90T2/BP2SDN1、MDV-D100T2/BP2N1、MDV-D112T2/BP2N1、MDV-D125T2/BP2N1、
MDV-D140T2/BP2N1、MDV-D150T2/BP2N1、
MDV-D18T2/N1-CS、MDV-D22T2/N1-CS、MDV-D28T2/N1-CS、MDV-D36T2/N1-CS、MDV-D45T2/N1-CS、MDV-D56T2/N1-CS、MDV-D71T2/N1-CS、MDV-D80T2/N1-CS、MDV-D90T2/N1-CS、
MDV-D112T2/N1-CS、MDV-D140T2/N1-CS

MDV-D71T1/N1、MDV-D80T1/N1、MDV-D90T1/N1、MDV-D112T1/N1、MDV-D140T1/N1、 

MDV-D140T1/XFSYN1

MDV-D112DL/SDN1-B、MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B、
MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/SDN1、

MDV-D150T2/SDN1、MDV-D90T2/SDN1-C、MDV-D100T2/SDN1-C、、MDV-D112T2/SDN1-C、MDV-D125T2/SDN1-C、MDV-D140T2/SDN1-C
MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C
MDV-D100T2/BP2SDN1、MDV-D112T2/BP2SDN1、MDV-D125T2/BP2SDN1、MDV-D140T2/BP2SDN1、
MDV-D150T2/BP2SDN1。
证书编号：CQC11701057956
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：美的
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机:RAS-335FSDNQ      

室内机:1) RPI-22FSDNQL、RPI-28FSDNQL、RPI-36FSDNQL、RPI-40FSDNQL、RPI-45FSDNQL、RPI-50FSDNQL、RPI-56FSDNQL、RPI-63FSDNQL、RPI-71FSDNQL、RPI-80FSDNQL、RPI-90FSDNQL、RPI-100FSDNQL、RPI-112FSDNQL、RPI-125FSDNQL、RPI-140FSDNQL、RPI-160FSDNQL、

RPI-22FSN6QL、RPI-28FSN6QL、RPI-36FSN6QL、RPI-40FSN6QL、RPI-45FSN6QL、RPI-50FSN6QL、RPI-56FSN6QL、RPI-63FSN6QL、RPI-71FSN6QL、RPI-80FSN6QL、RPI-90FSN6QL、RPI-100FSN6QL、RPI-112FSN6QL、RPI-125FSN6QL、RPI-140FSN6QL、RPI-160FSN6QL
2) RPI-22FSDNQH、RPI-28FSDNQH、RPI-36FSDNQH、RPI-40FSDNQH、RPI-45FSDNQH、RPI-50FSDNQH、RPI-56FSDNQH、RPI-63FSDNQH、RPI-71FSDNQH、RPI-80FSDNQH、RPI-90FSDNQH、RPI-100FSDNQH、RPI-112FSDNQH、RPI-125FSDNQH、RPI-140FSDNQH、RPI-160FSDNQH、

RPI-22FSN6QH、RPI-28FSN6QH、RPI-36FSN6QH、RPI-40FSN6QH、RPI-45FSN6QH、RPI-50FSN6QH、RPI-56FSN6QH、RPI-63FSN6QH、RPI-71FSN6QH、RPI-80FSN6QH、RPI-90FSN6QH、RPI-100FSN6QH、RPI-112FSN6QH、RPI-125FSN6QH、RPI-140FSN6QH、RPI-160FSN6QH
3) RPIZ-22FSDNQ、RPIZ-25FSDNQ、RPIZ-28FSDNQ、RPIZ-32FSDNQ、RPIZ-36FSDNQ、RPIZ-40FSDNQ、RPIZ-45FSDNQ、RPIZ-50FSDNQ、RPIZ-56FSDNQ、RPIZ-63FSDNQ、RPIZ-71FSDNQ、RPIZ-22FSN6Q、RPIZ-25FSN6Q、RPIZ-28FSN6Q、RPIZ-32FSN6Q、RPIZ-36FSN6Q、RPIZ-40FSN6Q、RPIZ-45FSN6Q、RPIZ-50FSN6Q、RPIZ-56FSN6Q、RPIZ-63FSN6Q、RPIZ-71FSN6Q
4) RPIZ-22FSDNQS、RPIZ-25FSDNQS、RPIZ-28FSDNQS、RPIZ-36FSDNQS、RPIZ-40FSDNQS、

RPIZ-22FSN6QS、RPIZ-25FSN6QS、RPIZ-28FSN6QS、RPIZ-36FSN6QS、RPIZ-40FSN6QS
5) RPIZ-22FSDNQZ、RPIZ-25FSDNQZ、RPIZ-28FSDNQZ、RPIZ-32FSDNQZ、RPIZ-36FSDNQZ、RPIZ-40FSDNQZ、RPIZ-45FSDNQZ、RPIZ-50FSDNQZ、RPIZ-56FSDNQZ、RPIZ-63FSDNQZ、RPIZ-71FSDNQZ、RPIZ-22FSN6QZ、RPIZ-25FSN6QZ、RPIZ-28FSN6QZ、RPIZ-32FSN6QZ、RPIZ-36FSN6QZ、RPIZ-40FSN6QZ、RPIZ-45FSN6QZ、RPIZ-50FSN6QZ、RPIZ-56FSN6QZ、RPIZ-63FSN6QZ、RPIZ-71FSN6QZ
6) RCI-28FSDNQ、RCI-36FSDNQ、RCI-40FSDNQ、RCI-45FSDNQ、RCI-50FSDNQ、RCI-56FSDNQ、RCI-63FSDNQ、RCI-71FSDNQ、RCI-80FSDNQ、RCI-90FSDNQ、RCI-100FSDNQ、RCI-112FSDNQ、RCI-125FSDNQ、RCI-140FSDNQ、RCI-160FSDNQ、

RCI-28FSN6Q、RCI-36FSN6Q、RCI-40FSN6Q、RCI-45FSN6Q、RCI-50FSN6Q、RCI-56FSN6Q、RCI-63FSN6Q、RCI-71FSN6Q、RCI-80FSN6Q、RCI-90FSN6Q、RCI-100FSN6Q、RCI-112FSN6Q、RCI-125FSN6Q、RCI-140FSN6Q、RCI-160FSN6Q
7) RCD-22FSDNQ、RCD-28FSDNQ、RCD-36FSDNQ、RCD-40FSDNQ、RCD-45FSDNQ、RCD-50FSDNQ、RCD-56FSDNQ、RCD-63FSDNQ、RCD-71FSDNQ、RCD-80FSDNQ、RCD-90FSDNQ、RCD-112FSDNQ、RCD-140FSDNQ、RCD-160FSDNQ、RCD-22FSN6Q、RCD-28FSN6Q、RCD-36FSN6Q、RCD-40FSN6Q、RCD-45FSN6Q、RCD-50FSN6Q、RCD-56FSN6Q、RCD-63FSN6Q、RCD-71FSN6Q、RCD-80FSN6Q、RCD-90FSN6Q、RCD-112FSN6Q、RCD-140FSN6Q、RCD-160FSN6Q
8) RPK-28FSDNQ、RPK-40FSDNQ、RPK-56FSDNQ、RPK-63FSDNQ、

RPK-28FSN6Q、RPK-40FSN6Q、RPK-56FSN6Q、RPK-63FSN6Q
9)RPFI-28FSDNQ、RPFI-40FSDNQ、RPFI-56FSDNQ、RPFI-71FSDNQ、

RPFI-28FSN6Q、RPFI-40FSN6Q、RPFI-56FSN6Q、RPFI-71FSN6Q

10)RPC-56FSDNQ、RPC-71FSDNQ、RPC-80FSDNQ、RPC-112FSDNQ、RPC-140FSDNQ、

RPC-56FSN6Q、RPC-71FSN6Q、RPC-80FSN6Q、RPC-112FSN6Q、RPC-140FSN6Q

11)RPF-28FSDNQ、RPF-40FSDNQ、RPF-56FSDNQ、RPF-71FSDNQ、

RPF-28FSN6Q、RPF-40FSN6Q、RPF-56FSN6Q、RPF-71FSN6Q
12)RPI-140KFDNQ、RPI-140KFN6Q
证书编号：CQC11701058125
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：海信
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机: RAS-280FSN1Q  

室内机: RPI-22FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-36FSNQH、RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH、RPI-71FSNQH、RPI-80FSNQH、RPI-90FSNQH、RPI-100FSNQH、RPI-112FSNQH、RPI-125FSNQH、RPI-140FSNQH 、RPI-160FSNQH；RPI-22FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-36FSNQL、RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL、RPI-71FSNQL、RPI-80FSNQL、RPI-90FSNQL、RPI-100FSNQL、RPI-112FSNQL、RPI-125FSNQL、RPI-140FSNQL 、RPI-160FSNQL；RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ、RPIZ-63FSNQ、RPIZ-71FSNQ；RPK-28FSNQ、RPK-40FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ ；RCI-28FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ、RCI-71FSNQ、RCI-80FSNQ、RCI-90FSNQ、RCI-100FSNQ、RCI-112FSNQ、RCI-125FSNQ、RCI-140FSNQ 、RCI-160FSNQ；RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-36FSNQS、RPIZ-40FSNQS；RCD-22FSN2Q、RCD-28FSN2Q、RCD-36FSN2Q、RCD-40FSN2Q、RCD-45FSN2Q、RCD-50FSN2Q、RCD-56FSN2Q、RCD-63FSN2Q、RCD-71FSN2Q、RCD-80FSN2Q、RCD-90FSN2Q、RCD-112FSN2Q、RCD-140FSN2Q 、RCD-160FSN2Q；RPFI-28FSNQ、RPFI-40FSNQ、RPFI-56FSNQ、RPFI-71FSNQ；RPC-56FSNQ、RPC-71FSNQ、RPC-80FSNQ、RPC-112FSNQ、RPC-140FSNQ；RPF-28FSNQ、RPF-40FSNQ、RPF-56FSNQ、RPF-71FSNQ；RPI-140KFNQ;
证书编号：CQC11701058118
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机: RAS-335FSN1Q  

室内机: RPI-22FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-36FSNQH、RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH、RPI-71FSNQH、RPI-80FSNQH、RPI-90FSNQH、RPI-100FSNQH、RPI-112FSNQH、RPI-125FSNQH、RPI-140FSNQH 、RPI-160FSNQH；RPI-22FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-36FSNQL、RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL、RPI-71FSNQL、RPI-80FSNQL、RPI-90FSNQL、RPI-100FSNQL、RPI-112FSNQL、RPI-125FSNQL、RPI-140FSNQL 、RPI-160FSNQL；RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ、RPIZ-63FSNQ、RPIZ-71FSNQ；RPK-28FSNQ、RPK-40FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ ；RCI-28FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ、RCI-71FSNQ、RCI-80FSNQ、RCI-90FSNQ、RCI-100FSNQ、RCI-112FSNQ、RCI-125FSNQ、RCI-140FSNQ 、RCI-160FSNQ；RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-36FSNQS、RPIZ-40FSNQS；RCD-22FSN2Q、RCD-28FSN2Q、RCD-36FSN2Q、RCD-40FSN2Q、RCD-45FSN2Q、RCD-50FSN2Q、RCD-56FSN2Q、RCD-63FSN2Q、RCD-71FSN2Q、RCD-80FSN2Q、RCD-90FSN2Q、RCD-112FSN2Q、RCD-140FSN2Q 、RCD-160FSN2Q；RPFI-28FSNQ、RPFI-40FSNQ、RPFI-56FSNQ、RPFI-71FSNQ；RPC-56FSNQ、RPC-71FSNQ、RPC-80FSNQ、RPC-112FSNQ、RPC-140FSNQ；RPF-28FSNQ、RPF-40FSNQ、RPF-56FSNQ、RPF-71FSNQ；RPI-140KFNQ;
证书编号：CQC11701058114
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机: RAS-400FSN1Q  

室内机: RPI-22FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-36FSNQH、RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH、RPI-71FSNQH、RPI-80FSNQH、RPI-90FSNQH、RPI-100FSNQH、RPI-112FSNQH、RPI-125FSNQH、RPI-140FSNQH 、RPI-160FSNQH；RPI-22FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-36FSNQL、RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL、RPI-71FSNQL、RPI-80FSNQL、RPI-90FSNQL、RPI-100FSNQL、RPI-112FSNQL、RPI-125FSNQL、RPI-140FSNQL 、RPI-160FSNQL；RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ、RPIZ-63FSNQ、RPIZ-71FSNQ；RPK-28FSNQ、RPK-40FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ ；RCI-28FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ、RCI-71FSNQ、RCI-80FSNQ、RCI-90FSNQ、RCI-100FSNQ、RCI-112FSNQ、RCI-125FSNQ、RCI-140FSNQ 、RCI-160FSNQ；RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-36FSNQS、RPIZ-40FSNQS；RCD-22FSN2Q、RCD-28FSN2Q、RCD-36FSN2Q、RCD-40FSN2Q、RCD-45FSN2Q、RCD-50FSN2Q、RCD-56FSN2Q、RCD-63FSN2Q、RCD-71FSN2Q、RCD-80FSN2Q、RCD-90FSN2Q、RCD-112FSN2Q、RCD-140FSN2Q 、RCD-160FSN2Q；RPFI-28FSNQ、RPFI-40FSNQ、RPFI-56FSNQ、RPFI-71FSNQ；RPC-56FSNQ、RPC-71FSNQ、RPC-80FSNQ、RPC-112FSNQ、RPC-140FSNQ；RPF-28FSNQ、RPF-40FSNQ、RPF-56FSNQ、RPF-71FSNQ；
RPI-140KFNQ、 RPI-224KFNQ、 RPI-224FSNQ
证书编号：CQC11701058116
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机: RAS-450FSN1Q  

室内机: RPI-22FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-36FSNQH、RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH、RPI-71FSNQH、RPI-80FSNQH、RPI-90FSNQH、RPI-100FSNQH、RPI-112FSNQH、RPI-125FSNQH、RPI-140FSNQH 、RPI-160FSNQH；RPI-22FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-36FSNQL、RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL、RPI-71FSNQL、RPI-80FSNQL、RPI-90FSNQL、RPI-100FSNQL、RPI-112FSNQL、RPI-125FSNQL、RPI-140FSNQL 、RPI-160FSNQL；RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ、RPIZ-63FSNQ、RPIZ-71FSNQ；RPK-28FSNQ、RPK-40FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ ；RCI-28FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ、RCI-71FSNQ、RCI-80FSNQ、RCI-90FSNQ、RCI-100FSNQ、RCI-112FSNQ、RCI-125FSNQ、RCI-140FSNQ 、RCI-160FSNQ；RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-36FSNQS、RPIZ-40FSNQS；
RCD-22FSN2Q、RCD-28FSN2Q、RCD-36FSN2Q、RCD-40FSN2Q、RCD-45FSN2Q、RCD-50FSN2Q、RCD-56FSN2Q、RCD-63FSN2Q、RCD-71FSN2Q、RCD-80FSN2Q、RCD-90FSN2Q、RCD-112FSN2Q、RCD-140FSN2Q 、RCD-160FSN2Q；

RPFI-28FSNQ、RPFI-40FSNQ、RPFI-56FSNQ、RPFI-71FSNQ；
RPC-56FSNQ、RPC-71FSNQ、RPC-80FSNQ、RPC-112FSNQ、RPC-140FSNQ；

RPF-28FSNQ、RPF-40FSNQ、RPF-56FSNQ、RPF-71FSNQ；
RPI-140KFNQ、 RPI-224KFNQ、 RPI-224FSNQ;
证书编号：CQC11701058124
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机: RAS-500FSN1Q  

室内机: RPI-22FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-36FSNQH、RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH、RPI-71FSNQH、RPI-80FSNQH、RPI-90FSNQH、RPI-100FSNQH、RPI-112FSNQH、RPI-125FSNQH、RPI-140FSNQH 、RPI-160FSNQH；RPI-22FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-36FSNQL、RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL、RPI-71FSNQL、RPI-80FSNQL、RPI-90FSNQL、RPI-100FSNQL、RPI-112FSNQL、RPI-125FSNQL、RPI-140FSNQL 、RPI-160FSNQL；RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ、RPIZ-63FSNQ、RPIZ-71FSNQ；RPK-28FSNQ、RPK-40FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ ；RCI-28FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ、RCI-71FSNQ、RCI-80FSNQ、RCI-90FSNQ、RCI-100FSNQ、RCI-112FSNQ、RCI-125FSNQ、RCI-140FSNQ 、RCI-160FSNQ；RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-36FSNQS、RPIZ-40FSNQS；
RCD-22FSN2Q、RCD-28FSN2Q、RCD-36FSN2Q、RCD-40FSN2Q、RCD-45FSN2Q、RCD-50FSN2Q、RCD-56FSN2Q、RCD-63FSN2Q、RCD-71FSN2Q、RCD-80FSN2Q、RCD-90FSN2Q、RCD-112FSN2Q、RCD-140FSN2Q 、RCD-160FSN2Q；

RPFI-28FSNQ、RPFI-40FSNQ、RPFI-56FSNQ、RPFI-71FSNQ；
RPC-56FSNQ、RPC-71FSNQ、RPC-80FSNQ、RPC-112FSNQ、RPC-140FSNQ；

RPF-28FSNQ、RPF-40FSNQ、RPF-56FSNQ、RPF-71FSNQ；
RPI-140KFNQ、 RPI-224KFNQ、 RPI-224FSNQ、 RPI-280FSNQ;
证书编号：CQC11701058141
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机:RAS-280FSDNQ     

室内机：
1) RPI-22FSDNQL、RPI-28FSDNQL、RPI-36FSDNQL、RPI-40FSDNQL、RPI-45FSDNQL、RPI-50FSDNQL、RPI-56FSDNQL、RPI-63FSDNQL、RPI-71FSDNQL、RPI-80FSDNQL、RPI-90FSDNQL、RPI-100FSDNQL、RPI-112FSDNQL、RPI-125FSDNQL、RPI-140FSDNQL、RPI-160FSDNQL、

RPI-22FSN6QL、RPI-28FSN6QL、RPI-36FSN6QL、RPI-40FSN6QL、RPI-45FSN6QL、RPI-50FSN6QL、RPI-56FSN6QL、RPI-63FSN6QL、RPI-71FSN6QL、RPI-80FSN6QL、RPI-90FSN6QL、RPI-100FSN6QL、RPI-112FSN6QL、RPI-125FSN6QL、RPI-140FSN6QL、RPI-160FSN6QL
2) RPI-22FSDNQH、RPI-28FSDNQH、RPI-36FSDNQH、RPI-40FSDNQH、RPI-45FSDNQH、RPI-50FSDNQH、RPI-56FSDNQH、RPI-63FSDNQH、RPI-71FSDNQH、RPI-80FSDNQH、RPI-90FSDNQH、RPI-100FSDNQH、RPI-112FSDNQH、RPI-125FSDNQH、RPI-140FSDNQH、RPI-160FSDNQH、

RPI-22FSN6QH、RPI-28FSN6QH、RPI-36FSN6QH、RPI-40FSN6QH、RPI-45FSN6QH、RPI-50FSN6QH、RPI-56FSN6QH、RPI-63FSN6QH、RPI-71FSN6QH、RPI-80FSN6QH、RPI-90FSN6QH、RPI-100FSN6QH、RPI-112FSN6QH、RPI-125FSN6QH、RPI-140FSN6QH、RPI-160FSN6QH
3) RPIZ-22FSDNQ、RPIZ-25FSDNQ、RPIZ-28FSDNQ、RPIZ-32FSDNQ、RPIZ-36FSDNQ、RPIZ-40FSDNQ、RPIZ-45FSDNQ、RPIZ-50FSDNQ、RPIZ-56FSDNQ、RPIZ-63FSDNQ、RPIZ-71FSDNQ、

RPIZ-22FSN6Q、RPIZ-25FSN6Q、RPIZ-28FSN6Q、RPIZ-32FSN6Q、RPIZ-36FSN6Q、RPIZ-40FSN6Q、RPIZ-45FSN6Q、RPIZ-50FSN6Q、RPIZ-56FSN6Q、RPIZ-63FSN6Q、RPIZ-71FSN6Q
4) RPIZ-22FSDNQS、RPIZ-25FSDNQS、RPIZ-28FSDNQS、RPIZ-36FSDNQS、RPIZ-40FSDNQS、

RPIZ-22FSN6QS、RPIZ-25FSN6QS、RPIZ-28FSN6QS、RPIZ-36FSN6QS、RPIZ-40FSN6QS
5) RPIZ-22FSDNQZ、RPIZ-25FSDNQZ、RPIZ-28FSDNQZ、RPIZ-32FSDNQZ、RPIZ-36FSDNQZ、RPIZ-40FSDNQZ、RPIZ-45FSDNQZ、RPIZ-50FSDNQZ、RPIZ-56FSDNQZ、RPIZ-63FSDNQZ、RPIZ-71FSDNQZ、

RPIZ-22FSN6QZ、RPIZ-25FSN6QZ、RPIZ-28FSN6QZ、RPIZ-32FSN6QZ、RPIZ-36FSN6QZ、RPIZ-40FSN6QZ、RPIZ-45FSN6QZ、RPIZ-50FSN6QZ、RPIZ-56FSN6QZ、RPIZ-63FSN6QZ、RPIZ-71FSN6QZ
6) RCI-28FSDNQ、RCI-36FSDNQ、RCI-40FSDNQ、RCI-45FSDNQ、RCI-50FSDNQ、RCI-56FSDNQ、RCI-63FSDNQ、RCI-71FSDNQ、RCI-80FSDNQ、RCI-90FSDNQ、RCI-100FSDNQ、RCI-112FSDNQ、RCI-125FSDNQ、RCI-140FSDNQ、RCI-160FSDNQ、

RCI-28FSN6Q、RCI-36FSN6Q、RCI-40FSN6Q、RCI-45FSN6Q、RCI-50FSN6Q、RCI-56FSN6Q、RCI-63FSN6Q、RCI-71FSN6Q、RCI-80FSN6Q、RCI-90FSN6Q、RCI-100FSN6Q、RCI-112FSN6Q、RCI-125FSN6Q、RCI-140FSN6Q、RCI-160FSN6Q
7) RCD-22FSDNQ、RCD-28FSDNQ、RCD-36FSDNQ、RCD-40FSDNQ、RCD-45FSDNQ、RCD-50FSDNQ、RCD-56FSDNQ、RCD-63FSDNQ、RCD-71FSDNQ、RCD-80FSDNQ、RCD-90FSDNQ、RCD-112FSDNQ、RCD-140FSDNQ、RCD-160FSDNQ、RCD-22FSN6Q、RCD-28FSN6Q、RCD-36FSN6Q、RCD-40FSN6Q、RCD-45FSN6Q、RCD-50FSN6Q、RCD-56FSN6Q、RCD-63FSN6Q、RCD-71FSN6Q、RCD-80FSN6Q、RCD-90FSN6Q、RCD-112FSN6Q、RCD-140FSN6Q、RCD-160FSN6Q
8) RPK-28FSDNQ、RPK-40FSDNQ、RPK-56FSDNQ、RPK-63FSDNQ、

RPK-28FSN6Q、RPK-40FSN6Q、RPK-56FSN6Q、RPK-63FSN6Q
9)RPFI-28FSDNQ、RPFI-40FSDNQ、RPFI-56FSDNQ、RPFI-71FSDNQ、

RPFI-28FSN6Q、RPFI-40FSN6Q、RPFI-56FSN6Q、RPFI-71FSN6Q

10)RPC-56FSDNQ、RPC-71FSDNQ、RPC-80FSDNQ、RPC-112FSDNQ、RPC-140FSDNQ、

RPC-56FSN6Q、RPC-71FSN6Q、RPC-80FSN6Q、RPC-112FSN6Q、RPC-140FSN6Q

11)RPF-28FSDNQ、RPF-40FSDNQ、RPF-56FSDNQ、RPF-71FSDNQ、

RPF-28FSN6Q、RPF-40FSN6Q、RPF-56FSN6Q、RPF-71FSN6Q
12)RPI-140KFDNQ、RPI-140KFN6Q
证书编号：CQC11701058131
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机:RAS-335FSDNQ      

室内机:1) RPI-22FSDNQL、RPI-28FSDNQL、RPI-36FSDNQL、RPI-40FSDNQL、RPI-45FSDNQL、RPI-50FSDNQL、RPI-56FSDNQL、RPI-63FSDNQL、RPI-71FSDNQL、RPI-80FSDNQL、RPI-90FSDNQL、RPI-100FSDNQL、RPI-112FSDNQL、RPI-125FSDNQL、RPI-140FSDNQL、RPI-160FSDNQL、

RPI-22FSN6QL、RPI-28FSN6QL、RPI-36FSN6QL、RPI-40FSN6QL、RPI-45FSN6QL、RPI-50FSN6QL、RPI-56FSN6QL、RPI-63FSN6QL、RPI-71FSN6QL、RPI-80FSN6QL、RPI-90FSN6QL、RPI-100FSN6QL、RPI-112FSN6QL、RPI-125FSN6QL、RPI-140FSN6QL、RPI-160FSN6QL
2) RPI-22FSDNQH、RPI-28FSDNQH、RPI-36FSDNQH、RPI-40FSDNQH、RPI-45FSDNQH、RPI-50FSDNQH、RPI-56FSDNQH、RPI-63FSDNQH、RPI-71FSDNQH、RPI-80FSDNQH、RPI-90FSDNQH、RPI-100FSDNQH、RPI-112FSDNQH、RPI-125FSDNQH、RPI-140FSDNQH、RPI-160FSDNQH、

RPI-22FSN6QH、RPI-28FSN6QH、RPI-36FSN6QH、RPI-40FSN6QH、RPI-45FSN6QH、RPI-50FSN6QH、RPI-56FSN6QH、RPI-63FSN6QH、RPI-71FSN6QH、RPI-80FSN6QH、RPI-90FSN6QH、RPI-100FSN6QH、RPI-112FSN6QH、RPI-125FSN6QH、RPI-140FSN6QH、RPI-160FSN6QH
3) RPIZ-22FSDNQ、RPIZ-25FSDNQ、RPIZ-28FSDNQ、RPIZ-32FSDNQ、RPIZ-36FSDNQ、RPIZ-40FSDNQ、RPIZ-45FSDNQ、RPIZ-50FSDNQ、RPIZ-56FSDNQ、RPIZ-63FSDNQ、RPIZ-71FSDNQ、RPIZ-22FSN6Q、RPIZ-25FSN6Q、RPIZ-28FSN6Q、RPIZ-32FSN6Q、RPIZ-36FSN6Q、RPIZ-40FSN6Q、RPIZ-45FSN6Q、RPIZ-50FSN6Q、RPIZ-56FSN6Q、RPIZ-63FSN6Q、RPIZ-71FSN6Q
4) RPIZ-22FSDNQS、RPIZ-25FSDNQS、RPIZ-28FSDNQS、RPIZ-36FSDNQS、RPIZ-40FSDNQS、

RPIZ-22FSN6QS、RPIZ-25FSN6QS、RPIZ-28FSN6QS、RPIZ-36FSN6QS、RPIZ-40FSN6QS
5) RPIZ-22FSDNQZ、RPIZ-25FSDNQZ、RPIZ-28FSDNQZ、RPIZ-32FSDNQZ、RPIZ-36FSDNQZ、RPIZ-40FSDNQZ、RPIZ-45FSDNQZ、RPIZ-50FSDNQZ、RPIZ-56FSDNQZ、RPIZ-63FSDNQZ、RPIZ-71FSDNQZ、RPIZ-22FSN6QZ、RPIZ-25FSN6QZ、RPIZ-28FSN6QZ、RPIZ-32FSN6QZ、RPIZ-36FSN6QZ、RPIZ-40FSN6QZ、RPIZ-45FSN6QZ、RPIZ-50FSN6QZ、RPIZ-56FSN6QZ、RPIZ-63FSN6QZ、RPIZ-71FSN6QZ
6) RCI-28FSDNQ、RCI-36FSDNQ、RCI-40FSDNQ、RCI-45FSDNQ、RCI-50FSDNQ、RCI-56FSDNQ、RCI-63FSDNQ、RCI-71FSDNQ、RCI-80FSDNQ、RCI-90FSDNQ、RCI-100FSDNQ、RCI-112FSDNQ、RCI-125FSDNQ、RCI-140FSDNQ、RCI-160FSDNQ、

RCI-28FSN6Q、RCI-36FSN6Q、RCI-40FSN6Q、RCI-45FSN6Q、RCI-50FSN6Q、RCI-56FSN6Q、RCI-63FSN6Q、RCI-71FSN6Q、RCI-80FSN6Q、RCI-90FSN6Q、RCI-100FSN6Q、RCI-112FSN6Q、RCI-125FSN6Q、RCI-140FSN6Q、RCI-160FSN6Q
7) RCD-22FSDNQ、RCD-28FSDNQ、RCD-36FSDNQ、RCD-40FSDNQ、RCD-45FSDNQ、RCD-50FSDNQ、RCD-56FSDNQ、RCD-63FSDNQ、RCD-71FSDNQ、RCD-80FSDNQ、RCD-90FSDNQ、RCD-112FSDNQ、RCD-140FSDNQ、RCD-160FSDNQ、RCD-22FSN6Q、RCD-28FSN6Q、RCD-36FSN6Q、RCD-40FSN6Q、RCD-45FSN6Q、RCD-50FSN6Q、RCD-56FSN6Q、RCD-63FSN6Q、RCD-71FSN6Q、RCD-80FSN6Q、RCD-90FSN6Q、RCD-112FSN6Q、RCD-140FSN6Q、RCD-160FSN6Q
8) RPK-28FSDNQ、RPK-40FSDNQ、RPK-56FSDNQ、RPK-63FSDNQ、

RPK-28FSN6Q、RPK-40FSN6Q、RPK-56FSN6Q、RPK-63FSN6Q
9)RPFI-28FSDNQ、RPFI-40FSDNQ、RPFI-56FSDNQ、RPFI-71FSDNQ、

RPFI-28FSN6Q、RPFI-40FSN6Q、RPFI-56FSN6Q、RPFI-71FSN6Q

10)RPC-56FSDNQ、RPC-71FSDNQ、RPC-80FSDNQ、RPC-112FSDNQ、RPC-140FSDNQ、

RPC-56FSN6Q、RPC-71FSN6Q、RPC-80FSN6Q、RPC-112FSN6Q、RPC-140FSN6Q

11)RPF-28FSDNQ、RPF-40FSDNQ、RPF-56FSDNQ、RPF-71FSDNQ、

RPF-28FSN6Q、RPF-40FSN6Q、RPF-56FSN6Q、RPF-71FSN6Q
12)RPI-140KFDNQ、RPI-140KFN6Q
证书编号：CQC11701058126
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机:RAS-280FSDNQ     

室内机：
1) RPI-22FSDNQL、RPI-28FSDNQL、RPI-36FSDNQL、RPI-40FSDNQL、RPI-45FSDNQL、RPI-50FSDNQL、RPI-56FSDNQL、RPI-63FSDNQL、RPI-71FSDNQL、RPI-80FSDNQL、RPI-90FSDNQL、RPI-100FSDNQL、RPI-112FSDNQL、RPI-125FSDNQL、RPI-140FSDNQL、RPI-160FSDNQL、

RPI-22FSN6QL、RPI-28FSN6QL、RPI-36FSN6QL、RPI-40FSN6QL、RPI-45FSN6QL、RPI-50FSN6QL、RPI-56FSN6QL、RPI-63FSN6QL、RPI-71FSN6QL、RPI-80FSN6QL、RPI-90FSN6QL、RPI-100FSN6QL、RPI-112FSN6QL、RPI-125FSN6QL、RPI-140FSN6QL、RPI-160FSN6QL
2) RPI-22FSDNQH、RPI-28FSDNQH、RPI-36FSDNQH、RPI-40FSDNQH、RPI-45FSDNQH、RPI-50FSDNQH、RPI-56FSDNQH、RPI-63FSDNQH、RPI-71FSDNQH、RPI-80FSDNQH、RPI-90FSDNQH、RPI-100FSDNQH、RPI-112FSDNQH、RPI-125FSDNQH、RPI-140FSDNQH、RPI-160FSDNQH、

RPI-22FSN6QH、RPI-28FSN6QH、RPI-36FSN6QH、RPI-40FSN6QH、RPI-45FSN6QH、RPI-50FSN6QH、RPI-56FSN6QH、RPI-63FSN6QH、RPI-71FSN6QH、RPI-80FSN6QH、RPI-90FSN6QH、RPI-100FSN6QH、RPI-112FSN6QH、RPI-125FSN6QH、RPI-140FSN6QH、RPI-160FSN6QH
3) RPIZ-22FSDNQ、RPIZ-25FSDNQ、RPIZ-28FSDNQ、RPIZ-32FSDNQ、RPIZ-36FSDNQ、RPIZ-40FSDNQ、RPIZ-45FSDNQ、RPIZ-50FSDNQ、RPIZ-56FSDNQ、RPIZ-63FSDNQ、RPIZ-71FSDNQ、

RPIZ-22FSN6Q、RPIZ-25FSN6Q、RPIZ-28FSN6Q、RPIZ-32FSN6Q、RPIZ-36FSN6Q、RPIZ-40FSN6Q、RPIZ-45FSN6Q、RPIZ-50FSN6Q、RPIZ-56FSN6Q、RPIZ-63FSN6Q、RPIZ-71FSN6Q
4) RPIZ-22FSDNQS、RPIZ-25FSDNQS、RPIZ-28FSDNQS、RPIZ-36FSDNQS、RPIZ-40FSDNQS、

RPIZ-22FSN6QS、RPIZ-25FSN6QS、RPIZ-28FSN6QS、RPIZ-36FSN6QS、RPIZ-40FSN6QS
5) RPIZ-22FSDNQZ、RPIZ-25FSDNQZ、RPIZ-28FSDNQZ、RPIZ-32FSDNQZ、RPIZ-36FSDNQZ、RPIZ-40FSDNQZ、RPIZ-45FSDNQZ、RPIZ-50FSDNQZ、RPIZ-56FSDNQZ、RPIZ-63FSDNQZ、RPIZ-71FSDNQZ、

RPIZ-22FSN6QZ、RPIZ-25FSN6QZ、RPIZ-28FSN6QZ、RPIZ-32FSN6QZ、RPIZ-36FSN6QZ、RPIZ-40FSN6QZ、RPIZ-45FSN6QZ、RPIZ-50FSN6QZ、RPIZ-56FSN6QZ、RPIZ-63FSN6QZ、RPIZ-71FSN6QZ
6) RCI-28FSDNQ、RCI-36FSDNQ、RCI-40FSDNQ、RCI-45FSDNQ、RCI-50FSDNQ、RCI-56FSDNQ、RCI-63FSDNQ、RCI-71FSDNQ、RCI-80FSDNQ、RCI-90FSDNQ、RCI-100FSDNQ、RCI-112FSDNQ、RCI-125FSDNQ、RCI-140FSDNQ、RCI-160FSDNQ、

RCI-28FSN6Q、RCI-36FSN6Q、RCI-40FSN6Q、RCI-45FSN6Q、RCI-50FSN6Q、RCI-56FSN6Q、RCI-63FSN6Q、RCI-71FSN6Q、RCI-80FSN6Q、RCI-90FSN6Q、RCI-100FSN6Q、RCI-112FSN6Q、RCI-125FSN6Q、RCI-140FSN6Q、RCI-160FSN6Q
7) RCD-22FSDNQ、RCD-28FSDNQ、RCD-36FSDNQ、RCD-40FSDNQ、RCD-45FSDNQ、RCD-50FSDNQ、RCD-56FSDNQ、RCD-63FSDNQ、RCD-71FSDNQ、RCD-80FSDNQ、RCD-90FSDNQ、RCD-112FSDNQ、RCD-140FSDNQ、RCD-160FSDNQ、RCD-22FSN6Q、RCD-28FSN6Q、RCD-36FSN6Q、RCD-40FSN6Q、RCD-45FSN6Q、RCD-50FSN6Q、RCD-56FSN6Q、RCD-63FSN6Q、RCD-71FSN6Q、RCD-80FSN6Q、RCD-90FSN6Q、RCD-112FSN6Q、RCD-140FSN6Q、RCD-160FSN6Q
8) RPK-28FSDNQ、RPK-40FSDNQ、RPK-56FSDNQ、RPK-63FSDNQ、

RPK-28FSN6Q、RPK-40FSN6Q、RPK-56FSN6Q、RPK-63FSN6Q
9)RPFI-28FSDNQ、RPFI-40FSDNQ、RPFI-56FSDNQ、RPFI-71FSDNQ、

RPFI-28FSN6Q、RPFI-40FSN6Q、RPFI-56FSN6Q、RPFI-71FSN6Q

10)RPC-56FSDNQ、RPC-71FSDNQ、RPC-80FSDNQ、RPC-112FSDNQ、RPC-140FSDNQ、

RPC-56FSN6Q、RPC-71FSN6Q、RPC-80FSN6Q、RPC-112FSN6Q、RPC-140FSN6Q

11)RPF-28FSDNQ、RPF-40FSDNQ、RPF-56FSDNQ、RPF-71FSDNQ、

RPF-28FSN6Q、RPF-40FSN6Q、RPF-56FSN6Q、RPF-71FSN6Q
12)RPI-140KFDNQ、RPI-140KFN6Q
证书编号：CQC11701058130
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：海信
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机: RAS-500FSN1Q  

室内机: RPI-22FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-36FSNQH、RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH、RPI-71FSNQH、RPI-80FSNQH、RPI-90FSNQH、RPI-100FSNQH、RPI-112FSNQH、RPI-125FSNQH、RPI-140FSNQH 、RPI-160FSNQH；RPI-22FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-36FSNQL、RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL、RPI-71FSNQL、RPI-80FSNQL、RPI-90FSNQL、RPI-100FSNQL、RPI-112FSNQL、RPI-125FSNQL、RPI-140FSNQL 、RPI-160FSNQL；RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ、RPIZ-63FSNQ、RPIZ-71FSNQ；RPK-28FSNQ、RPK-40FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ ；RCI-28FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ、RCI-71FSNQ、RCI-80FSNQ、RCI-90FSNQ、RCI-100FSNQ、RCI-112FSNQ、RCI-125FSNQ、RCI-140FSNQ 、RCI-160FSNQ；RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-36FSNQS、RPIZ-40FSNQS；
RCD-22FSN2Q、RCD-28FSN2Q、RCD-36FSN2Q、RCD-40FSN2Q、RCD-45FSN2Q、RCD-50FSN2Q、RCD-56FSN2Q、RCD-63FSN2Q、RCD-71FSN2Q、RCD-80FSN2Q、RCD-90FSN2Q、RCD-112FSN2Q、RCD-140FSN2Q 、RCD-160FSN2Q；

RPFI-28FSNQ、RPFI-40FSNQ、RPFI-56FSNQ、RPFI-71FSNQ；
RPC-56FSNQ、RPC-71FSNQ、RPC-80FSNQ、RPC-112FSNQ、RPC-140FSNQ；

RPF-28FSNQ、RPF-40FSNQ、RPF-56FSNQ、RPF-71FSNQ；
RPI-140KFNQ、 RPI-224KFNQ、 RPI-224FSNQ、 RPI-280FSNQ;
证书编号：CQC11701058139
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：海信
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机: RAS-450FSN1Q  

室内机: RPI-22FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-36FSNQH、RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH、RPI-71FSNQH、RPI-80FSNQH、RPI-90FSNQH、RPI-100FSNQH、RPI-112FSNQH、RPI-125FSNQH、RPI-140FSNQH 、RPI-160FSNQH；RPI-22FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-36FSNQL、RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL、RPI-71FSNQL、RPI-80FSNQL、RPI-90FSNQL、RPI-100FSNQL、RPI-112FSNQL、RPI-125FSNQL、RPI-140FSNQL 、RPI-160FSNQL；RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ、RPIZ-63FSNQ、RPIZ-71FSNQ；RPK-28FSNQ、RPK-40FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ ；RCI-28FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ、RCI-71FSNQ、RCI-80FSNQ、RCI-90FSNQ、RCI-100FSNQ、RCI-112FSNQ、RCI-125FSNQ、RCI-140FSNQ 、RCI-160FSNQ；RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-36FSNQS、RPIZ-40FSNQS；
RCD-22FSN2Q、RCD-28FSN2Q、RCD-36FSN2Q、RCD-40FSN2Q、RCD-45FSN2Q、RCD-50FSN2Q、RCD-56FSN2Q、RCD-63FSN2Q、RCD-71FSN2Q、RCD-80FSN2Q、RCD-90FSN2Q、RCD-112FSN2Q、RCD-140FSN2Q 、RCD-160FSN2Q；

RPFI-28FSNQ、RPFI-40FSNQ、RPFI-56FSNQ、RPFI-71FSNQ；
RPC-56FSNQ、RPC-71FSNQ、RPC-80FSNQ、RPC-112FSNQ、RPC-140FSNQ；

RPF-28FSNQ、RPF-40FSNQ、RPF-56FSNQ、RPF-71FSNQ；
RPI-140KFNQ、 RPI-224KFNQ、 RPI-224FSNQ;
证书编号：CQC11701058123
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：海信
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机: RAS-400FSN1Q  

室内机: RPI-22FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-36FSNQH、RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH、RPI-71FSNQH、RPI-80FSNQH、RPI-90FSNQH、RPI-100FSNQH、RPI-112FSNQH、RPI-125FSNQH、RPI-140FSNQH 、RPI-160FSNQH；RPI-22FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-36FSNQL、RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL、RPI-71FSNQL、RPI-80FSNQL、RPI-90FSNQL、RPI-100FSNQL、RPI-112FSNQL、RPI-125FSNQL、RPI-140FSNQL 、RPI-160FSNQL；RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ、RPIZ-63FSNQ、RPIZ-71FSNQ；RPK-28FSNQ、RPK-40FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ ；RCI-28FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ、RCI-71FSNQ、RCI-80FSNQ、RCI-90FSNQ、RCI-100FSNQ、RCI-112FSNQ、RCI-125FSNQ、RCI-140FSNQ 、RCI-160FSNQ；RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-36FSNQS、RPIZ-40FSNQS；RCD-22FSN2Q、RCD-28FSN2Q、RCD-36FSN2Q、RCD-40FSN2Q、RCD-45FSN2Q、RCD-50FSN2Q、RCD-56FSN2Q、RCD-63FSN2Q、RCD-71FSN2Q、RCD-80FSN2Q、RCD-90FSN2Q、RCD-112FSN2Q、RCD-140FSN2Q 、RCD-160FSN2Q；RPFI-28FSNQ、RPFI-40FSNQ、RPFI-56FSNQ、RPFI-71FSNQ；RPC-56FSNQ、RPC-71FSNQ、RPC-80FSNQ、RPC-112FSNQ、RPC-140FSNQ；RPF-28FSNQ、RPF-40FSNQ、RPF-56FSNQ、RPF-71FSNQ；
RPI-140KFNQ、 RPI-224KFNQ、 RPI-224FSNQ
证书编号：CQC11701058115
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：海信
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机: RAS-335FSN1Q  

室内机: RPI-22FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-36FSNQH、RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH、RPI-71FSNQH、RPI-80FSNQH、RPI-90FSNQH、RPI-100FSNQH、RPI-112FSNQH、RPI-125FSNQH、RPI-140FSNQH 、RPI-160FSNQH；RPI-22FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-36FSNQL、RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL、RPI-71FSNQL、RPI-80FSNQL、RPI-90FSNQL、RPI-100FSNQL、RPI-112FSNQL、RPI-125FSNQL、RPI-140FSNQL 、RPI-160FSNQL；RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ、RPIZ-63FSNQ、RPIZ-71FSNQ；RPK-28FSNQ、RPK-40FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ ；RCI-28FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ、RCI-71FSNQ、RCI-80FSNQ、RCI-90FSNQ、RCI-100FSNQ、RCI-112FSNQ、RCI-125FSNQ、RCI-140FSNQ 、RCI-160FSNQ；RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-36FSNQS、RPIZ-40FSNQS；RCD-22FSN2Q、RCD-28FSN2Q、RCD-36FSN2Q、RCD-40FSN2Q、RCD-45FSN2Q、RCD-50FSN2Q、RCD-56FSN2Q、RCD-63FSN2Q、RCD-71FSN2Q、RCD-80FSN2Q、RCD-90FSN2Q、RCD-112FSN2Q、RCD-140FSN2Q 、RCD-160FSN2Q；RPFI-28FSNQ、RPFI-40FSNQ、RPFI-56FSNQ、RPFI-71FSNQ；RPC-56FSNQ、RPC-71FSNQ、RPC-80FSNQ、RPC-112FSNQ、RPC-140FSNQ；RPF-28FSNQ、RPF-40FSNQ、RPF-56FSNQ、RPF-71FSNQ；RPI-140KFNQ;
证书编号：CQC11701058113
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：海信
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机: RAS-280FSN1Q  

室内机: RPI-22FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-36FSNQH、RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH、RPI-71FSNQH、RPI-80FSNQH、RPI-90FSNQH、RPI-100FSNQH、RPI-112FSNQH、RPI-125FSNQH、RPI-140FSNQH 、RPI-160FSNQH；RPI-22FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-36FSNQL、RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL、RPI-71FSNQL、RPI-80FSNQL、RPI-90FSNQL、RPI-100FSNQL、RPI-112FSNQL、RPI-125FSNQL、RPI-140FSNQL 、RPI-160FSNQL；RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ、RPIZ-63FSNQ、RPIZ-71FSNQ；RPK-28FSNQ、RPK-40FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ ；RCI-28FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ、RCI-71FSNQ、RCI-80FSNQ、RCI-90FSNQ、RCI-100FSNQ、RCI-112FSNQ、RCI-125FSNQ、RCI-140FSNQ 、RCI-160FSNQ；RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-36FSNQS、RPIZ-40FSNQS；RCD-22FSN2Q、RCD-28FSN2Q、RCD-36FSN2Q、RCD-40FSN2Q、RCD-45FSN2Q、RCD-50FSN2Q、RCD-56FSN2Q、RCD-63FSN2Q、RCD-71FSN2Q、RCD-80FSN2Q、RCD-90FSN2Q、RCD-112FSN2Q、RCD-140FSN2Q 、RCD-160FSN2Q；RPFI-28FSNQ、RPFI-40FSNQ、RPFI-56FSNQ、RPFI-71FSNQ；RPC-56FSNQ、RPC-71FSNQ、RPC-80FSNQ、RPC-112FSNQ、RPC-140FSNQ；RPF-28FSNQ、RPF-40FSNQ、RPF-56FSNQ、RPF-71FSNQ；RPI-140KFNQ;
证书编号：CQC11701058117
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：海信
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-224FSN1Q 

室内机： RPI-22FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-36FSNQH、RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH、RPI-71FSNQH、RPI-80FSNQH、RPI-90FSNQH、RPI-100FSNQH、RPI-112FSNQH、RPI-125FSNQH、RPI-22FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-36FSNQL、RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL、RPI-71FSNQL、RPI-80FSNQL、RPI-90FSNQL、RPI-100FSNQL、RPI-112FSNQL、RPI-125FSNQL、RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ、RPIZ-63FSNQ、RPIZ-71FSNQ、RPK-28FSNQ、RPK-40FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ ；RCI-28FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ、RCI-71FSNQ、RCI-80FSNQ、RCI-90FSNQ、RCI-100FSNQ、RCI-112FSNQ、RCI-125FSNQ、RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-36FSNQS、RPIZ-40FSNQS；RCD-22FSN2Q、RCD-28FSN2Q、RCD-36FSN2Q、RCD-40FSN2Q、RCD-45FSN2Q、RCD-50FSN2Q、RCD-56FSN2Q、RCD-63FSN2Q、RCD-71FSN2Q、RCD-80FSN2Q、RCD-90FSN2Q、RCD-112FSN2Q

证书编号：CQC11701058088
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：日立
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-224FSN1Q 

室内机： RPI-22FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-36FSNQH、RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH、RPI-71FSNQH、RPI-80FSNQH、RPI-90FSNQH、RPI-100FSNQH、RPI-112FSNQH、RPI-125FSNQH、RPI-22FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-36FSNQL、RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL、RPI-71FSNQL、RPI-80FSNQL、RPI-90FSNQL、RPI-100FSNQL、RPI-112FSNQL、RPI-125FSNQL、RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ、RPIZ-63FSNQ、RPIZ-71FSNQ、RPK-28FSNQ、RPK-40FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ ；RCI-28FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ、RCI-71FSNQ、RCI-80FSNQ、RCI-90FSNQ、RCI-100FSNQ、RCI-112FSNQ、RCI-125FSNQ、RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-36FSNQS、RPIZ-40FSNQS；RCD-22FSN2Q、RCD-28FSN2Q、RCD-36FSN2Q、RCD-40FSN2Q、RCD-45FSN2Q、RCD-50FSN2Q、RCD-56FSN2Q、RCD-63FSN2Q、RCD-71FSN2Q、RCD-80FSN2Q、RCD-90FSN2Q、RCD-112FSN2Q
证书编号：CQC11701058087
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：海信
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：LP-S7211DT [KFRd-72LW/S11T]
证书编号：CQC11701058084
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：LG
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DN1VY-QA(R2)
证书编号：CQC10701044736
生效日期：2011-05-03
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/Y-RA(R2)
证书编号：CQC10701044857
生效日期：2011-05-03
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/DN1VY-QA(R2)
证书编号：CQC10701044606
生效日期：2011-05-03
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/SDNY-GC(R2)
证书编号：CQC10701044741
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-26GW/N1Y-E3(R1)
证书编号：CQC10701049308
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-08-06
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/DVY-QB(R2)
证书编号：CQC10701048447
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-07-09
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-61QW/Y-A(R1)；
KF-61QW/Y-B(R1)
证书编号：CQC10701047680
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-61QW/DY-A(R2)；
KFR-61QW/DY-B(R2)
证书编号：CQC10701047690
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-61QW/Y-A(R2)；
KF-61QW/Y-B(R2)
证书编号：CQC10701047676
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-50GW/DY-IA(R2)
KFR-50GW/DY-GC(R2)
KFR-50GW/DY-E2(R2)
220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701044946
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-50GW/Y-IA(R2)
KF-50GW/Y-GC(R2)
KF-50GW/Y-E2(R2)
220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701044952
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/N1Y-QB(R1)
证书编号：CQC10701048457
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-07-09
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-51LW/Y-QB(R1)
证书编号：CQC10701048675
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-12-06
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/DY-QB(R1)
证书编号：CQC10701048674
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-12-14
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-61QW/DY-A(R1)；
KFR-61QW/DY-B(R1)
证书编号：CQC10701047684
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-61LW/N1Y-IB(R2) 
KF-61LW/N1Y-GC(R2)
证书编号：CQC10701047856
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/N1Y-QA(R1)
证书编号：CQC10701044919
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-120LW/SNY-GC(R1)
380V 3N~50Hz R22
证书编号：CQC10701045151
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-05
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/SDY-GC(R1)
380V 3N~50Hz R22
证书编号：CQC10701045152
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-05
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-120LW/SY-GC(R1)
380V 3N~50Hz R22
证书编号：CQC10701045153
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-05
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-120QW/SDN1NY-A(R2), KFR-120QW/SDN1NY-B(R2)
证书编号：CQC10701048019
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-120QW/SN1NY-A(R2), KF-120QW/SN1NY-B(R2)
证书编号：CQC10701047996
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-120QW/SDN1Y-A(R2)；
KFR-120QW/SDN1Y-B(R2)
证书编号：CQC10701047971
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-61LW/DY-MA(R1), KFR-61LW/DY-MB(R1), KFR-61LW/DY-IA(R1), KFR-61LW/DY-IB(R1), KFR-61LW/DY-GC(R1) 220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701045226
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-07
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DY-HA(R2)
KFR-23GW/DY-HB(R2)
KFR-23GW/DY-QA(R2)
KFR-23GW/DY-E2(R2)
KFR-23GW/DY-E3(R2)
KFR-23GW/DY-FC(R2)
KFR-23GW/DY-FB(R2)
KFR-23GW/DY-FA(R2)
KFR-23GW/DY-MA(R2)
KFR-23GW/DY-MB(R2)
KFR-23GW/DY-IA(R2)
KFR-23GW/DY-IB(R2)
KFR-23GW/DY-GC(R2)
KFR-23GW/DY-DA(R2)

220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701044674
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DN1Y-HA(R1)
证书编号：CQC10701044886
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-26GW/N1Y-HA(R2);
KF-26GW/N1Y-HB(R2);
KF-26GW/N1Y-QA(R2);
KF-26GW/N1Y-E3(R2);
KF-26GW/N1Y-E2(R2);
KF-26GW/N1Y-FA(R2);
KF-26GW/N1Y-FB(R2);
KF-26GW/N1Y-FC(R2);
KF-26GW/N1Y-MA(R2);
KF-26GW/N1Y-MB(R2);
KF-26GW/N1Y-IA(R2);
KF-26GW/N1Y-IB(R2);
KF-26GW/N1Y-GC(R2);
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044960
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/DY-RA(R1)
证书编号：CQC10701044545
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-04-27
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-75LW/N1Y-RA(R1)；
KF-75LW/N1Y-QA(R1)；
KF-75LW/N1Y-QB(R1)；
KF-75LW/N1Y-E2(R1)；
KF-75LW/N1Y-DC(R1)；
KF-75LW/N1Y-DE(R1)；
KF-75LW/N1Y-E3(R1)；
KF-75LW/N1Y-MA(R1)；
KF-75LW/N1Y-MB(R1)；
KF-75LW/N1Y-IA(R1)；
KF-75LW/N1Y-IB(R1)；
KF-75LW/N1Y-GC(R1)
证书编号：CQC10701047691
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-120QW/SDN1NY-A(R1), KFR-120QW/SDN1NY-B(R1) 380V 3N～ 50Hz R410A
证书编号：CQC10701047984
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-120QW/SN1NY-A(R1)；
KF-120QW/SN1NY-B(R1)
证书编号：CQC10701048025
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DN1Y-QA(R1);
KFR-32GW/DN1Y-HA(R1);
KFR-32GW/DN1Y-HB(R1);
KFR-32GW/DN1Y-E2(R1);
KFR-32GW/DN1Y-FA(R1);
KFR-32GW/DN1Y-FB(R1);
KFR-32GW/DN1Y-FC(R1);
KFR-32GW/DN1Y-MA(R1);
KFR-32GW/DN1Y-MB(R1);
KFR-32GW/DN1Y-IA(R1);
KFR-32GW/DN1Y-IB(R1);
KFR-32GW/DN1Y-GC(R1)
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044799
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-32GW/N1Y-FA(R1);
KF-32GW/N1Y-FB(R1);
KF-32GW/N1Y-IA(R1);
KF-32GW/N1Y-GC(R1)
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044791
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DN1Y-QA(R1);
KFR-35GW/DN1Y-HA(R1);
KFR-35GW/DN1Y-HB(R1);
KFR-35GW/DN1Y-E2(R1);
KFR-35GW/DN1Y-FA(R1);
KFR-35GW/DN1Y-FB(R1);
KFR-35GW/DN1Y-FC(R1);
KFR-35GW/DN1Y-MA(R1);
KFR-35GW/DN1Y-MB(R1);
KFR-35GW/DN1Y-IA(R1);
KFR-35GW/DN1Y-IB(R1);
KFR-35GW/DN1Y-GC(R1);
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701045115
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-05
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DY-MA(R1), KFR-72LW/DY-MB(R1), KFR-72LW/DY-IA(R1), KFR-72LW/DY-IB(R1), KFR-72LW/DY-GC(R1) 220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701044868
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/Y-MA(R1), KF-72LW/Y-MB(R1), KF-72LW/Y-IA(R1), KF-72LW/Y-IB(R1), KF-72LW/Y-GC(R1) 220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701045218
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-07
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-51QW/Y-A(R1)；
KF-51QW/Y-B(R1)
证书编号：CQC10701047679
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72Q1W/DN1-N(R2)
证书编号：CQC10701047974
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72Q1W/N1-N(R2)
证书编号：CQC10701048005
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/DY-E2(R2), KFR-51LW/DY-E3(R2) 220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701044860
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-51LW/Y-E2(R2), KF-51LW/Y-E3(R2) 220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701044904
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DY-E2(R2), KFR-72LW/DY-E3(R2) 220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701044858
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-76LW/DY-GC(R2)
证书编号：CQC10701044614
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-32GW/Y-FB(R1);
KF-32GW/Y-FA(R1);
KF-32GW/Y-IA(R1);
KF-32GW/Y-GC(R1);

220V~50Hz   R22
证书编号：CQC10701044800
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-120QW/SNY-A(R1)；
KF-120QW/SNY-B(R1)
证书编号：CQC10701047682
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/SDN1NY-MA(R1)；
KFR-72LW/SDN1NY-MB(R1)；
KFR-72LW/SDN1NY-IA(R1)；
KFR-72LW/SDN1NY-IB(R1)
证书编号：CQC10701047662
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/SN1NY-MA(R1)；
KF-72LW/SN1NY-MB(R1)；
KF-72LW/SN1NY-IA(R1)；
KF-72LW/SN1NY-IB(R1)
证书编号：CQC10701047663
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72Q1W/D-N(R2) 220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701045212
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-07
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72Q1W-N(R2) 220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701045210
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-07
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DY-HA(R2);
KFR-32GW/DY-HB(R2);
KFR-32GW/DY-QA(R2);
KFR-32GW/DY-E2(R2);
KFR-32GW/DY-E3(R2);
KFR-32GW/DY-FC(R2);
KFR-32GW/DY-FB(R2);
KFR-32GW/DY-FA(R2);
KFR-32GW/DY-MA(R2);
KFR-32GW/DY-MB(R2);
KFR-32GW/DY-IA(R2);
KFR-32GW/DY-IB(R2);
KFR-32GW/DY-GC(R2);
KFR-32GW/DY-DA(R2)
220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701044623
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-100LW/DY-GC(R2)
证书编号：CQC10701044924
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DN1Y-DA(R1)

220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044619
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DN1Y-E3(R1)
证书编号：CQC10701049310
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-08-06
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DN1Y-E3(R1)
证书编号：CQC10701049312
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-08-06
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-35GW/N1Y-E3(R1)
证书编号：CQC10701049311
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-08-06
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-120LW/SNY-GC(R2)
证书编号：CQC10701044891
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/SDY-GC(R2)
证书编号：CQC10701044863
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-120LW/SY-GC(R2)
证书编号：CQC10701044890
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-23GW/Y-HA(R2)
KF-23GW/Y-HB(R2)
KF-23GW/Y-QA(R2)
KF-23GW/Y-E2(R2)
KF-23GW/Y-E3(R2)
KF-23GW/Y-FC(R2)
KF-23GW/Y-FB(R2)
KF-23GW/Y-FA(R2)
KF-23GW/Y-MA(R2)
KF-23GW/Y-MB(R2)
KF-23GW/Y-IA(R2)
KF-23GW/Y-IB(R2)
KF-23GW/Y-GC(R2)
220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701044953
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/DY-HA(R2)
KFR-26GW/DY-HB(R2)
KFR-26GW/DY-QA(R2)
KFR-26GW/DY-E2(R2)
KFR-26GW/DY-E3(R2)
KFR-26GW/DY-FC(R2)
KFR-26GW/DY-FB(R2)
KFR-26GW/DY-FA(R2)
KFR-26GW/DY-MA(R2)
KFR-26GW/DY-MB(R2)
KFR-26GW/DY-IA(R2)
KFR-26GW/DY-IB(R2)
KFR-26GW/DY-GC(R2)
KFR-26GW/DY-DA(R2)

220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701044677
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-26GW/Y-HA(R2)
KF-26GW/Y-HB(R2)
KF-26GW/Y-QA(R2)
KF-26GW/Y-E2(R2)
KF-26GW/Y-E3(R2)
KF-26GW/Y-FC(R2)
KF-26GW/Y-FB(R2)
KF-26GW/Y-FA(R2)
KF-26GW/Y-MA(R2)
KF-26GW/Y-MB(R2)
KF-26GW/Y-IA(R2)
KF-26GW/Y-IB(R2)
KF-26GW/Y-GC(R2)

220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701044676
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DN1Y-E3(R1)
证书编号：CQC10701049315
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-08-06
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-23GW/N1Y-E3(R1)
证书编号：CQC10701049313
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-08-06
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-75LW/DN1Y-DA(R2)
KFR-75LW/DN1Y-RA(R2)
KFR-75LW/DN1Y-QA(R2)
KFR-75LW/DN1Y-QB(R2)
KFR-75LW/DN1Y-GC(R2)
证书编号：CQC10701048670
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-12-14
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/DY-DE(R2)
证书编号：CQC10701044885
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-51LW/Y-DE(R2)
证书编号：CQC10701044925
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DN1Y-QA(R1);
KFR-23GW/DN1Y-HA(R1);
KFR-23GW/DN1Y-HB(R1);
KFR-23GW/DN1Y-E2(R1);
KFR-23GW/DN1Y-FA(R1);
KFR-23GW/DN1Y-FB(R1);
KFR-23GW/DN1Y-FC(R1);
KFR-23GW/DN1Y-MA(R1);
KFR-23GW/DN1Y-MB(R1);
KFR-23GW/DN1Y-IA(R1);
KFR-23GW/DN1Y-IB(R1);
KFR-23GW/DN1Y-GC(R1);

220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044987
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DN1Y-HA(R2);
KFR-35GW/DN1Y-HB(R2);
KFR-35GW/DN1Y-QA(R2);
KFR-35GW/DN1Y-E3(R2);
KFR-35GW/DN1Y-E2(R2);
KFR-35GW/DN1Y-FA(R2);
KFR-35GW/DN1Y-FB(R2);
KFR-35GW/DN1Y-FC(R2);
KFR-35GW/DN1Y-MA(R2);
KFR-35GW/DN1Y-MB(R2);
KFR-35GW/DN1Y-IA(R2);
KFR-35GW/DN1Y-IB(R2);
KFR-35GW/DN1Y-GC(R2)
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044836
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-35GW/N1Y-HA(R2);
KF-35GW/N1Y-HB(R2);
KF-35GW/N1Y-QA(R2);
KF-35GW/N1Y-E3(R2);
KF-35GW/N1Y-E2(R2);
KF-35GW/N1Y-FA(R2);
KF-35GW/N1Y-FB(R2);
KF-35GW/N1Y-FC(R2);
KF-35GW/N1Y-MA(R2);
KF-35GW/N1Y-MB(R2);
KF-35GW/N1Y-IA(R2);
KF-35GW/N1Y-IB(R2);
KF-35GW/N1Y-GC(R2);
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044834
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/DY-HA(R1);
KFR-26GW/DY-HB(R1);
KFR-26GW/DY-QA(R1);
KFR-26GW/DY-E2(R1);
KFR-26GW/DY-E3(R1);
KFR-26GW/DY-FC(R1);
KFR-26GW/DY-FB(R1);
KFR-26GW/DY-FA(R1);
KFR-26GW/DY-MA(R1);
KFR-26GW/DY-MB(R1);
KFR-26GW/DY-IA(R1);
KFR-26GW/DY-IB(R1);
KFR-26GW/DY-GC(R1);
KFR-26GW/DY-DA(R1)
220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701045113
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-05
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-120QW/SDNY-A(R2)
证书编号：CQC10701047625
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-120QW/SNY-A(R2)
证书编号：CQC10701047626
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-120QW/SDNY-A(R1)；
KFR-120QW/SDNY-B(R1)
证书编号：CQC10701047673
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-23GW/N1Y-QA(R1);
KF-23GW/N1Y-HA(R1);
KF-23GW/N1Y-HB(R1);
KF-23GW/N1Y-E2(R1);
KF-23GW/N1Y-FA(R1);
KF-23GW/N1Y-FB(R1);
KF-23GW/N1Y-FC(R1);
KF-23GW/N1Y-MA(R1);
KF-23GW/N1Y-MB(R1);
KF-23GW/N1Y-IA(R1);
KF-23GW/N1Y-IB(R1);
KF-23GW/N1Y-GC(R1);

220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044985
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DY-DE(R2)
证书编号：CQC10701044935
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/Y-DE(R2)
证书编号：CQC10701044938
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-26GW/Y-HA(R1)
KF-26GW/Y-HB(R1)
KF-26GW/Y-QA(R1)
KF-26GW/Y-E2(R1)
KF-26GW/Y-E3(R1)
KF-26GW/Y-FC(R1)
KF-26GW/Y-FB(R1)
KF-26GW/Y-FA(R1)
KF-26GW/Y-MA(R1)
KF-26GW/Y-MB(R1)
KF-26GW/Y-IA(R1)
KF-26GW/Y-IB(R1)
KF-26GW/Y-GC(R1)
220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701044958
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DY-HA(R1);
KFR-32GW/DY-HB(R1);
KFR-32GW/DY-QA(R1);
KFR-32GW/DY-E2(R1);
KFR-32GW/DY-E3(R1);
KFR-32GW/DY-FC(R1);
KFR-32GW/DY-FB(R1);
KFR-32GW/DY-FA(R1);
KFR-32GW/DY-MA(R1);
KFR-32GW/DY-MB(R1);
KFR-32GW/DY-IA(R1);
KFR-32GW/DY-IB(R1);
KFR-32GW/DY-GC(R1);
KFR-32GW/DY-DA(R1);

220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701044627
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DY-DE(R1)

220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701045136
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-05
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/SDN1NY-MA(R2)；
KFR-72LW/SDN1NY-MB(R2)；
KFR-72LW/SDN1NY-IA(R2)；
KFR-72LW/SDN1NY-IB(R2)
证书编号：CQC10701047835
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/SN1NY-MA(R2)；
KF-72LW/SN1NY-MB(R2)；
KF-72LW/SN1NY-IA(R2)；
KF-72LW/SN1NY-IB(R2)
证书编号：CQC10701048086
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51QW/DY-A(R1)；
KFR-51QW/DY-B(R1)
证书编号：CQC10701047685
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-32GW/Y-FB(R2);
KF-32GW/Y-FA(R2);
KF-32GW/Y-IA(R2);
KF-32GW/Y-GC(R2);

220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701044673
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-04-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DY-HA(R2);
KFR-35GW/DY-HB(R2);
KFR-35GW/DY-QA(R2);
KFR-35GW/DY-E2(R2);
KFR-35GW/DY-E3(R2);
KFR-35GW/DY-FC(R2);
KFR-35GW/DY-FB(R2);
KFR-35GW/DY-FA(R2);
KFR-35GW/DY-MA(R2);
KFR-35GW/DY-MB(R2);
KFR-35GW/DY-IA(R2);
KFR-35GW/DY-IB(R2);
KFR-35GW/DY-GC(R2);
KFR-35GW/DY-DA(R2)
220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701044986
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-35GW/Y-HA(R2);
KF-35GW/Y-HB(R2);
KF-35GW/Y-QA(R2);
KF-35GW/Y-E2(R2);
KF-35GW/Y-E3(R2);
KF-35GW/Y-FC(R2);
KF-35GW/Y-FB(R2);
KF-35GW/Y-FA(R2);
KF-35GW/Y-MA(R2);
KF-35GW/Y-MB(R2);
KF-35GW/Y-IA(R2);
KF-35GW/Y-IB(R2);
KF-35GW/Y-GC(R2)
220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701044625
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/Y-DE(R1)

220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701045137
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-05
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/DY-HA(R1) 220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701044821
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-76LW/DY-QA(R2)
证书编号：CQC10701044609
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51Q1W/DN1-N(R2)
证书编号：CQC10701048007
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-51Q1W/N1-N(R2)
证书编号：CQC10701048006
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-75LW/DN1Y-HA(R1)；
KFR-75LW/DN1Y-E2(R1)；
KFR-75LW/DN1Y-DC(R1)；
KFR-75LW/DN1Y-DE(R1)；
KFR-75LW/DN1Y-E3(R1)；
KFR-75LW/DN1Y-MA(R1)；
KFR-75LW/DN1Y-MB(R1)；
KFR-75LW/DN1Y-IA(R1)；
KFR-75LW/DN1Y-IB(R1)
证书编号：CQC10701047697
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/Y-E2(R2), KF-72LW/Y-E3(R2) 220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701044859
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/DN1Y-QA(R1);
KFR-26GW/DN1Y-HA(R1);
KFR-26GW/DN1Y-HB(R1);
KFR-26GW/DN1Y-E2(R1);
KFR-26GW/DN1Y-FA(R1);
KFR-26GW/DN1Y-FB(R1);
KFR-26GW/DN1Y-FC(R1);
KFR-26GW/DN1Y-MA(R1);
KFR-26GW/DN1Y-MB(R1);
KFR-26GW/DN1Y-IA(R1);
KFR-26GW/DN1Y-IB(R1);
KFR-26GW/DN1Y-GC(R1);
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701045112
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-05
品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-26GW/N1Y-QA(R1);
KF-26GW/N1Y-HA(R1);
KF-26GW/N1Y-HB(R1);
KF-26GW/N1Y-E2(R1);
KF-26GW/N1Y-FA(R1);
KF-26GW/N1Y-FB(R1);
KF-26GW/N1Y-FC(R1);
KF-26GW/N1Y-MA(R1);
KF-26GW/N1Y-MB(R1);
KF-26GW/N1Y-IA(R1);
KF-26GW/N1Y-IB(R1);
KF-26GW/N1Y-GC(R1)
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044994
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-51LW/Y-RA(R1)
证书编号：CQC10701044849
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-46LW/DY-MA(R1), KFR-46LW/DY-MB(R1), KFR-46LW/DY-IA(R1), KFR-46LW/DY-IB(R1), KFR-46LW/DY-GC(R1) 220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701045223
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-07
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/SDNY-GC(R1)
380V 3N~50Hz R22
证书编号：CQC10701045149
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-05
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-120QW/SDN1Y-A(R1)；
KFR-120QW/SDN1Y-B(R1)
证书编号：CQC10701048024
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-120QW/SN1Y-A(R1), KF-120QW/SN1Y-B(R1) 380V 3N～ 50Hz R410A
证书编号：CQC10701047803
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-50GW/N1Y-E2(R1)
证书编号：CQC10701047704
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-35GW/N1Y-QA(R1);
KF-35GW/N1Y-HA(R1);
KF-35GW/N1Y-HB(R1);
KF-35GW/N1Y-E2(R1);
KF-35GW/N1Y-FA(R1);
KF-35GW/N1Y-FB(R1);
KF-35GW/N1Y-FC(R1);
KF-35GW/N1Y-MA(R1);
KF-35GW/N1Y-MB(R1);
KF-35GW/N1Y-IA(R1);
KF-35GW/N1Y-IB(R1);
KF-35GW/N1Y-GC(R1);

220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044626
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DN1Y-QA(R1)
证书编号：CQC10701044779
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-04-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/DY-DE(R1)
220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701045138
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-05
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-51LW/Y-DE(R1)
220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701045143
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-05
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-120QW/SN1Y-A(R2), KF-120QW/SN1Y-B(R2)
证书编号：CQC10701048018
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DN1Y-E3(R1)
证书编号：CQC10701047698
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/DN1Y-E3(R1)
证书编号：CQC10701047699
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DN1Y-DA(R2)
证书编号：CQC10701044999
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/DN1Y-DA(R1)
证书编号：CQC10701044617
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DN1Y-DA(R1)
证书编号：CQC10701044618
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-26GW/N1Y-E3(R1)
证书编号：CQC10701047896
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-75GW/DN1Y-IA(R1);
KFR-75GW/DN1Y-GC(R1)
证书编号：CQC10701047884
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-75GW/N1Y-IA(R1);
KF-75GW/N1Y-GC(R1)
证书编号：CQC10701047885
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-75LW/DN1Y-DA(R1)
KFR-75LW/DN1Y-RA(R1)
KFR-75LW/DN1Y-QA(R1)
KFR-75LW/DN1Y-QB(R1)
KFR-75LW/DN1Y-GC(R1)
证书编号：CQC10701048671
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-12-14
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-75LW/DY-DA(R1)
KFR-75LW/DY-RA(R1)
KFR-75LW/DY-QA(R1)
KFR-75LW/DY-QB(R1)
KFR-75LW/DY-GC(R1)
证书编号：CQC10701049065
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-07-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-75LW/DY-DA(R2)
KFR-75LW/DY-RA(R2)
KFR-75LW/DY-QA(R2)
KFR-75LW/DY-QB(R2)
KFR-75LW/DY-GC(R2)
证书编号：CQC10701048672
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-12-14
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51QW/DN1Y-A(R1)；
KFR-51QW/DN1Y-B(R1)
证书编号：CQC10701047696
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-51QW/N1Y-A(R1)；
KF-51QW/N1Y-B(R1)
证书编号：CQC10701047692
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-29
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51QW/DN1Y-A(R2), KFR-51QW/DN1Y-B(R2)
证书编号：CQC10701047999
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-50GW/DY-JZ1(R2)
证书编号：CQC10701046348
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-50GW/Y-JZ1(R2)
证书编号：CQC10701046345
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/DN1Y-QB(R1)
证书编号：CQC10701048458
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-07-09
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-51LW/N1Y-QB(R1)
证书编号：CQC10701048448
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-10-14
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DN1Y-QB(R1)
证书编号：CQC10701048666
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-12-06
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-51QW/N1Y-A(R2)；
KF-51QW/N1Y-B(R2)
证书编号：CQC10701047818
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/DN1Y-E3(R1)
证书编号：CQC10701049314
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-08-06
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-50GW/DN1Y-E2(R1)
证书编号：CQC10701047702
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-06-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DN1Y-DA(R2)
证书编号：CQC10701044569
生效日期：2011-05-03
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/DN1Y-DA(R2)
证书编号：CQC10701044541
生效日期：2011-05-03
有效期至：2013-04-27
品牌：美的
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KF-50GW/H3(R2)
220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701045303
生效日期：2011-05-04
有效期至：2013-05-07
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KFRd-50GW/H3(R2)
220V~50Hz R22
证书编号：CQC10701045306
生效日期：2011-05-04
有效期至：2013-05-07
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KFRd-50GW/JH1(R2)
证书编号：CQC10701046332
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KF-35GW/H6(R1),KF-35GW/HV11(R1)
证书编号：CQC10701045271
生效日期：2011-05-04
有效期至：2013-05-07
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KF-50GW/JH1(R2)
证书编号：CQC10701046333
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-28
品牌：華凌
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-23GW/(23356)Ga-2, KFR-23GW/(23556)Ga-2, KF-23GW/(23356)Ec-2, KFR-23GW/(23556)Ec-2, KF-23GW/(23356)Eb-2, KFR-23GW/(23556)Eb-2, KF-23GW/(23356)Ea-2, KFR-23GW/(23556)Ea-2, KF-23GW/(23363)Aa-2, KFR-23GW/(23563)Aa-2
证书编号：CQC11701058083
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32538)Ea-2
证书编号：CQC11701057961
生效日期：2011-05-04
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-35GW/(35338)Ea-2, KFR-35GW/(35538)Ea-2
证书编号：CQC11701057963
生效日期：2011-05-04
有效期至：2013-03-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/(32338)Ea-2
证书编号：CQC11701057962
生效日期：2011-05-04
有效期至：2013-03-04
品牌：格力
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72GW/BP2DN1Y-IA(2)
KFR-72GW/BP2DN1Y-GC(2)
证书编号：CQC10701047957
生效日期：2011-05-05
有效期至：2013-06-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP2DN1Y-I(2)

220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044964
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-K(1)
KFR-26GW/BP3DN1Y-G(1)
KFR-26GW/BP3DN1Y-E1(1)
KFR-26GW/BP3DN1Y-L(1)
KFR-26GW/BP3DN1Y-GC(1)
KFR-26GW/BP3DN1Y-IA(1)
KFR-26GW/BP3DN1Y-R(1)
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701044943
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-04
品牌：美的

转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP2DN1Y-I(2)
220V~50Hz R410A
证书编号：CQC10701045081
生效日期：2011-05-06
有效期至：2013-05-05
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/BP3DN1Y-C
证书编号：CQC08701026660
生效日期：2011-05-06
有效期至：2011-10-27
品牌：美的
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/(12568S)FNAa-2 YC01；KF-120LW/(12368S)FNAa-2 YC01；KFR-120LW/(12568S)FNAa-2 JY01；KF-120LW/(12368S)FNAa-2 JY01
证书编号：CQC11701057922
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/(12533)FNAa-2;KF-120LW/(12333)FNAa-2;KFR-120LW/(12568)FNAa-2;KF-120LW/(12368)FNAa-2
证书编号：CQC11701057919
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-65GW/(65550)FNAa-2,KF-65GW/(65350)FNAa-2,KFR-65GW/(65556)FNBd-2,KF-65GW/(65356)FNBd-2,KFR-65GW/(65556)FNDc-2,KF-65GW/(65356)FNDc-2,KFR-65GW/(65556)FNDc-2 YC01,KF-65GW/(65356)FNDc-2 YC01,KFR-65GW/(65556)FNDc-2 JY01,KF-65GW/(65356)FNDc-2 JY01
证书编号：CQC11701058068
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32556)FNBd-1,KF-32GW/(32356)FNBd-1,KFR-32GW/(32556)FNDc-1,KF-32GW/(32356)FNDc-1,KFR-32GW/(32555)FNAa-1,KF-32GW/(32355)FNAa-1
证书编号：CQC11701058066
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32561)FNDa-2
证书编号：CQC11701057967
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32538)FNAa-2
证书编号：CQC11701057421
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26561)FNDa-2
证书编号：CQC11701057966
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35561)FNDa-2
证书编号：CQC11701057968
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35556)FNBd-1,KF-35GW/(35356)FNBd-1,KFR-35GW/(35556)FNDc-1,KF-35GW/(35356)FNDc-1,KFR-35GW/(35555)FNAa-1,KF-35GW/(35355)FNAa-1
证书编号：CQC11701058065
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-65GW/(65513)FNAa-2,KF-65GW/(65313)FNAa-2
证书编号：CQC11701058067
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-65GW/(65550)FNAa-1,KF-65GW/(65350)FNAa-1,KFR-65GW/(65556)FNBd-1,KF-65GW/(65356)FNBd-1,KFR-65GW/(65556)FNDc-1,KF-65GW/(65356)FNDc-1
证书编号：CQC11701058069
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/(12568S)FNAa-2 YC01；KF-120LW/(12368S)FNAa-2 YC01；KFR-120LW/(12568S)FNAa-2 JY01；KF-120LW/(12368S)FNAa-2 JY01
证书编号：CQC11701057927
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72568)FNAa-2;KF-72LW/(72368)FNAa-2;KFR-72LW/(72568)FNAa-2 JY01;KF-72LW/(72368)FNAa-2 JY01;KFR-72LW/(72568)FNAa-2 YC01;KF-72LW/(72368)FNAa-2 YC01;KFR-72LW/(72568)FNCb-2;KF-72LW/(72368)FNCb-2
证书编号：CQC11701057925
生效日期：2011-05-03
有效期至：2012-11-09
品牌：格力
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-50LW/02D(R2DBPF)-S2(室内机:KFR-50L/D(R2DBPF)-S2, 室外机:KFR-50W/02(R2DBP)-S2)
证书编号：CQC11701057893
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-50LW/02DAQ22（内机型号：KFR-50L/DAQ22，外机型号：KFR-50W/0222）
证书编号：CQC11701057892
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：海尔

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：RSJ-770/SN1-820-F
证书编号：CQC11701057953
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：RSJ-300/S-820-F
证书编号：CQC11701057951
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：RSJ-770/S-820-F
证书编号：CQC11701057946
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：RSJ-380/S-820-F
证书编号：CQC11701057948
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：RSJ-380/SN1-820-F
证书编号：CQC11701058050
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：RSJ-300/SN1-820-F
证书编号：CQC11701058051
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：美的

和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：北京斯泰科空调制冷设备有限责任公司
获证规格型号：EXU/D60AI
证书编号：CQC11701057970
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：思泰登高
制造商：北京斯泰科空调制冷设备有限责任公司
获证规格型号：EXU/D40AI
证书编号：CQC11701057969
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：思泰登高
制造商：北京斯泰科空调制冷设备有限责任公司
获证规格型号：GU/D45A
证书编号：CQC11701057973
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：思泰登高
制造商：北京斯泰科空调制冷设备有限责任公司
获证规格型号：CS28A
证书编号：CQC11701057971
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：思泰登高
制造商：北京斯泰科空调制冷设备有限责任公司
获证规格型号：CLU/D160A
证书编号：CQC11701057972
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：思泰登高

平板电视

制造商：万利达集团有限公司
获证规格型号：LC-2242,LC-2250,ML-2227,ML-2243,ML-2260,ML-2270,ML-2280,ML-2251,ML-2261,ML-2271,ML-2281: 100-240VAC,50/60Hz, 70W
证书编号：CQC11701057470
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-04-18
品牌：万利达
制造商：北京鸿合盛视数字媒体技术有限公司
获证规格型号：HVL-3255、HVL-3255PZ、HVL-Z55、HVL-Z55PZ、HVL-3260、HVL-3260PZ、HVL-Z60、HVL-Z60PZ、HVL-3265、HVL-3265PZ、HVL-Z65、HVL-Z65PZ、HVL-3270、HVL-3270PZ、HVL-Z70、HVL-Z70PZ、HVP-3250、HVP-3250PZ、HVP-Z50、HVP-Z50PZ、HVP-3258、HVP-3258PZ、HVP-Z58、HVP-Z58PZ、HVP-3263、HVP-3263PZ、HVP-Z63、HVP-Z63PZ, 110-240VAC 50/60Hz 400W
证书编号：CQC11701058203
生效日期：2011-05-06
有效期至：2011-12-31
品牌：HiteVision
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED46MS92DC： 220V～, 50Hz, 145W
证书编号：CQC11701058008
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：康佳
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED37IS95N,LED37IS97N： 220V～, 50Hz, 105W
证书编号：CQC11701058145
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：康佳
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED46IS95D： 220V～, 50Hz, 145W
证书编号：CQC11701058007
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：康佳
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED42MS11PD, LED42MS05DC, LED42MS11DC： 220V～, 50Hz, 120W
证书编号：CQC11701057996
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：康佳
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED47IS988PD，LED47IS11PD，LED47MS11DC ：220VAC 50Hz 130W
证书编号：CQC11701057995
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：康佳
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED37MS05C： 220V～, 50Hz, 75W
证书编号：CQC11701058173
生效日期：2011-05-06
有效期至：2014-05-06
品牌：康佳
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED32IS95N,LED32IS97N： 220V～, 50Hz, 95W
证书编号：CQC11701058137
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：康佳
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED42IS95N,LED42IS97N： 220V～, 50Hz, 135W
证书编号：CQC11701058138
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：康佳
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED42IS95D： 220V～, 50Hz, 135W
证书编号：CQC11701058136
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：康佳
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED42IS988PD： 220V～, 50Hz, 120W
证书编号：CQC11701058005
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：康佳
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED55IS95N,LED55IS95D ： 220V～, 50Hz, 185W
证书编号：CQC11701058142
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：康佳
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LC42DS60C：100-240VAC 50Hz 220W
证书编号：CQC11701058140
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：康佳
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LED19HS95：220VAC 50Hz 32W
证书编号：CQC11701058193
生效日期：2011-05-06
有效期至：2014-05-06
品牌：康佳
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LC32HS62B, LC32ES62: 220VAC 50Hz 74W
证书编号：CQC10701040619
生效日期：2011-05-04
有效期至：2011-12-31
品牌：康佳
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LC55TS88EN: 220VAC 50Hz 200W
证书编号：CQC09701040555
生效日期：2011-05-04
有效期至：2012-12-31
品牌：康佳
制造商：康佳集团股份有限公司
获证规格型号：LC42MS96PD:220VAC 50Hz 180W
证书编号：CQC11701058144
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：康佳
制造商：晋声（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：32PFL3500/T3:200-240V~, 50-60Hz,85W
证书编号：CQC11701058015
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：飞利浦
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：LC46K06M,LC46K06M-R,L46M10M, LC46K06MC, L46M10MC:220V～ 60-50Hz 3.5A
证书编号：CQC11701058198
生效日期：2011-05-06
有效期至：2014-05-06
品牌：AOC, ENVISION
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：LC46K06I、L46M10I、LC46K06IC、L46M10IC,LC46K06IK:220V～ 60-50Hz 3.5A
证书编号：CQC11701058196
生效日期：2011-05-06
有效期至：2014-05-06
品牌：AOC, Envision
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：KDL-46EX520：220VAC 50Hz 107W
证书编号：CQC11701058112
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：sony
制造商：青岛海尔电子有限公司
获证规格型号：LK26K1、L26R3、LB26R3、LU26R1、L26R1、LU26F6、L26F6、H26L01、H26L02、H26L03、 H26L06、H26L16、HL26L17：220VAC 50Hz 60W
证书编号：CQC11701058119
生效日期：2011-05-06
有效期至：2011-12-31
品牌：海尔

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2U·RD·D 5W 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701055910
生效日期：2011-05-04
有效期至：2015-02-28
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/12-S·RD·D 12W 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701055915
生效日期：2011-05-04
有效期至：2015-02-28
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-S·RD·D 9W，YPZ220/11-S·RD·D 11W，YPZ220/14-S·RD·D 14W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC11701055916
生效日期：2011-05-04
有效期至：2015-02-28
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/11-S·RR·D101，YPZ220/14-S·RR·D101；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701051484
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-10-22
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/7-2U·RR·D 7W 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC10701051807
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-11-19
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/18-3U·RR·D 18W，YPZ220/20-3U·RR·D 20W，YPZ220/24-3U·RR·D 24W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC10701051809
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-11-19
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-2U·RR·D 9W，YPZ220/11-2U·RR·D 11W，YPZ220/14-2U·RR·D 14W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC10701051808
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-11-19
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/18-3U·RR·D76 18W，YPZ220/20-3U·RR·D76 20W，YPZ220/24-3U·RR·D77 24W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC10701052224
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-11-19
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/7-2U·RR·D84 7W 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC10701052223
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-11-19
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2U·RR·D89 5W 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC10701052225
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-11-19
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/18-S·RR·D 18W，YPZ220/20-S·RR·D 20W，YPZ220/23-S·RR·D 23W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC10701051806
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-11-19
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2U·RR·D 5W 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC10701051804
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-11-19
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-S·RR·D 9W，YPZ220/11-S·RR·D 11W，YPZ220/14-S·RR·D 14W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC10701051805
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-11-19
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-S·RR·D 5W，YPZ220/8-S·RR·D 8W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC10701051810
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-11-19
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/45-S·RR·D190 45W，YPZ220/55-S·RR·D190 55W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC10701053179
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-11-29
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/18-S·RR·D158 18W，YPZ220/20-S·RR·D158 20W，YPZ220/23-S·RR·D158 23W；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701053680
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-11-30
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/45-S·RR·D 45W，YPZ220/55-S·RR·D 55W；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701053681
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-11-30
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/25-S·RR·D290 25W，YPZ220/30-S·RR·D290 30W，YPZ220/35-S·RR·D290 35W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC11701055813
生效日期：2011-05-04
有效期至：2015-02-28
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-S·RD·D 5W，YPZ220/8-S·RD·D 8W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC11701055909
生效日期：2011-05-04
有效期至：2015-02-28
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/18-S·RD·D 18W，YPZ220/20-S·RD·D 20W，YPZ220/23-S·RD·D 23W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC11701055917
生效日期：2011-05-04
有效期至：2015-02-28
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/18-3U·RD·D 18W，YPZ220/20-3U·RD·D 20W，YPZ220/24-3U·RD·D 24W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC11701055914
生效日期：2011-05-04
有效期至：2015-02-28
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-2U·RD·D 9W，YPZ220/11-2U·RD·D 11W，YPZ220/14-2U·RD·D 14W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC11701055918
生效日期：2011-05-04
有效期至：2015-02-28
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/7-2U·RD·D 7W 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701055911
生效日期：2011-05-04
有效期至：2015-02-28
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/12-S·RR·D 12W 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC10701051803
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-11-19
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-2U·RR·D84，YPZ220/11-2U·RR·D84，YPZ220/14-2U·RR·D84；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701051483
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-10-22
品牌：阳光
制造商：飞利浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2U.RD.D（GENIE 5W WarmWhite）；220V～，50Hz.
证书编号：CQC11701057223
生效日期：2011-05-04
有效期至：2015-05-04
品牌：PHILIPS
制造商：飞利浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：YPZ220/8-3U.RD.D（GENIE 8W WarmWhite）；220V～，50Hz.
证书编号：CQC11701057221
生效日期：2011-05-04
有效期至：2015-05-04
品牌：PHILIPS
制造商：飞利浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2U.RR.D（GENIE 5W CoolDaylight）；220V～，50Hz.
证书编号：CQC11701057222
生效日期：2011-05-04
有效期至：2015-05-04
品牌：PHILIPS
制造商：飞利浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：YPZ220/8-3U.RR.D（GENIE 8W CoolDaylight）；220V～，50Hz.
证书编号：CQC11701057219
生效日期：2011-05-04
有效期至：2015-05-04
品牌：PHILIPS
制造商：飞利浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：YPZ220/14-3U.RR.D（GENIE 14W CoolDaylight）；220V～，50Hz.
证书编号：CQC11701057217
生效日期：2011-05-04
有效期至：2015-05-04
品牌：PHILIPS
制造商：飞利浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：YPZ220/14-3U.RD.D（GENIE 14W WarmWhite）；220V～，50Hz.
证书编号：CQC11701057215
生效日期：2011-05-04
有效期至：2015-05-04
品牌：PHILIPS

管型荧光灯镇流器

制造商：扬业电器有限公司
获证规格型号：YZZ-02B118 1×18W，YZZ-02B130 1×30W，YZZ-02B136 1×36W；AC220-240V～，50/60Hz。
证书编号：CQC11701057965
生效日期：2011-05-03
有效期至：2015-05-03
品牌：扬业

节能/环保产品认证企业获证信息：
家用吸油烟机

制造商：佛山市顺德区容桂万喜电器燃气具有限公司
获证规格型号：CXW-230-1208
证书编号：CQC11702057826
生效日期：2011-05-05
有效期至：2012-08-21
品牌：万喜
制造商：佛山市顺德区容桂万喜电器燃气具有限公司
获证规格型号：CXW-230-1208
证书编号：CQC11702057825
生效日期：2011-05-05
有效期至：2012-08-21
品牌：万喜
制造商：广东好迪生活电器有限公司
获证规格型号：CXW-230-D218, CXW-230-D520, CXW-230-D325, CXW-230-D317, CXW-230-613, CXW-230-367, CXW-230-D316, CXW-230-D616, CXW-230-D630, CXW-230-HT18A, CXW-230-D625, CXW-230-D618, CXW-230-D626, CXW-230-HT09, CXW-230-D629A, CXW-230-D629B, CXW-230-D629, CXW-230-D808, CXW-230-D719, CXW-230-D710, CXW-230-D318B
证书编号：CQC11702057810
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：好迪
制造商：广东好迪生活电器有限公司
获证规格型号：CXW-180-S158, CXW-180-HC05,CXW-180-HS1, CXW-180-HS12, CXW-180-HS15, CXW-180-HS308, CXW-180-HS218, CXW-180-HS8, CXW-180-HB13A, CXW-180-HS398B, CXW-180-HA05, CXW-180-HS288A, CXW-180-HS288B, CXW-180-HF03, CXW-180-HB06, CXW-180-S160
证书编号：CQC11702057788
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：好迪
制造商：广东好迪生活电器有限公司
获证规格型号：CXW-180-S158,CXW-180-HC05,CXW-180-HS1,CXW-180-HS12,CXW-180-HS15,CXW-180-HS308,CXW-180-HS218,CXW-180-HS8,CXW-180-HB13A,CXW-180-HS398B,CXW-180-HA05,CXW-180-HS288A,CXW-180-HS288B,CXW-180-HF03,CXW-180-HB06,CXW-180-S160
证书编号：CQC11702057787
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：好迪
制造商：广东好迪生活电器有限公司
获证规格型号：CXW-230-D218, CXW-230-D520, CXW-230-D325, CXW-230-D317, CXW-230-613, CXW-230-367, CXW-230-D316, CXW-230-D616, CXW-230-D630, CXW-230-HT18A, CXW-230-D625, CXW-230-D618, CXW-230-D626, CXW-230-HT09, CXW-230-D629A, CXW-230-D629B, CXW-230-D629, CXW-230-D808, CXW-230-D719, CXW-230-D710, CXW-230-D318B
证书编号：CQC11702057809
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：好迪
制造商：广州市红日燃具有限公司
获证规格型号：CXW-218-JXD18A
证书编号：CQC11702057755
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：红日
制造商：广州市红日燃具有限公司
获证规格型号：CXW-218-JXD18A
证书编号：CQC11702057754
生效日期：2011-05-06
有效期至：2014-05-06
品牌：红日
制造商：杭州老板电器股份有限公司
获证规格型号：CXW-200-5360、 CXW-200-5362
证书编号：CQC11702058122
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：老板
制造商：杭州老板电器股份有限公司
获证规格型号：CXW-200-8210、 CXW-200-8312、CXW-200-8216、CXW-200-8315
证书编号：CQC11702058155
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：老板
制造商：杭州老板电器股份有限公司
获证规格型号：CXW-200-8008、 CXW-200-8100、CXW-200-8600、CXW-200-8310
证书编号：CQC11702058153
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：老板
制造商：杭州老板电器股份有限公司
获证规格型号：CXW-200-8008、 CXW-200-8100、CXW-200-8600、CXW-200-8310
证书编号：CQC11702058152
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：老板
制造商：杭州老板电器股份有限公司
获证规格型号：CXW-200-8210、 CXW-200-8312、CXW-200-8216、CXW-200-8315
证书编号：CQC11702058154
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：老板
制造商：杭州老板电器股份有限公司
获证规格型号：CXW-200-5360、 CXW-200-5362
证书编号：CQC11702058121
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：老板

数字投影机

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：1209S,1409X,1609WX,1510X,1610HD: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.9A
证书编号：CQC09702037201
生效日期：2011-05-05
有效期至：2012-10-28
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：1209S,1409X,1609WX,1510X,1610HD: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.9A
证书编号：CQC09702037200
生效日期：2011-05-05
有效期至：2012-10-28
品牌：DELL
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：DP2303,DN2403,DT2403,DK2303,DZ2403,DB2403,DM2303,XE2303,DH2303,DY2303,PV2226:AC100-240V 50-60Hz 2.6A
证书编号：CQC11702058161
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：Optoma
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：DP2303,DN2403,DT2403,DK2303,DZ2403,DB2403,DM2303,XE2303,DH2303,DY2303,PV2226:AC100-240V 50-60Hz 2.6A
证书编号：CQC11702058160
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：Optoma
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：D512-3D, D51BA-3D, D51BB-3D, D51BC-3D, D51BD-3D, D51BE-3D, D51BF-3D : 100-240VAC, 50/60Hz, 3.2A
证书编号：CQC11702058001
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：vivitek
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：D536-3D, D53FA-3D, D53FB-3D, D53FC-3D, D53FD-3D, D53FE-3D, D53FF-3D : 100-240VAC, 50/60Hz, 3.2A
证书编号：CQC11702058000
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：vivitek
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：D538W-3D, D53HWA-3D, D53HWB-3D, D53HWC-3D, D53HWD-3D, D53HWE-3D, D53HWF-3D,D53HWF : 100-240VAC, 50/60Hz, 3.2A
证书编号：CQC11702057997
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：vivitek
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：D512-3D, D51BA-3D, D51BB-3D, D51BC-3D, D51BD-3D, D51BE-3D, D51BF-3D : 100-240VAC, 50/60Hz, 3.2A
证书编号：CQC11702058002
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：vivitek
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：D538W-3D, D53HWA-3D, D53HWB-3D, D53HWC-3D, D53HWD-3D, D53HWE-3D, D53HWF-3D,D53HWF : 100-240VAC, 50/60Hz, 3.2A
证书编号：CQC11702057998
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：vivitek
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：D536-3D, D53FA-3D, D53FB-3D, D53FC-3D, D53FD-3D, D53FE-3D, D53FF-3D : 100-240VAC, 50/60Hz, 3.2A
证书编号：CQC11702057999
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：vivitek
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-Q55，HCP-Q56：100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz 3.3A/1.6A, 290W
证书编号：CQC11702058095
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-325X，HCP-326X：100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz 3.4A/1.8A, 330W
证书编号：CQC11702058099
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-360X，HCP-365X：100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz 3.4A/1.8A, 330W
证书编号：CQC11702058100
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-4030X：100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz 3.4A/1.8A, 330W
证书编号：CQC11702058104
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-Q55，HCP-Q56：100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz 3.3A/1.6A, 290W
证书编号：CQC11702058094
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-4030X：100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz 3.4A/1.8A, 330W
证书编号：CQC11702058105
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-360X，HCP-365X：100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz 3.4A/1.8A, 330W
证书编号：CQC11702058101
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-270X，HCP-275X：100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz 3.4A/1.8A, 330W
证书编号：CQC11702058102
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-Q71，HCP-Q72：100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz 3.3A/1.6A, 290W
证书编号：CQC11702058097
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-Q71，HCP-Q72：100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz 3.3A/1.6A, 290W
证书编号：CQC11702058096
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-270X，HCP-275X：100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz 3.4A/1.8A, 330W
证书编号：CQC11702058103
生效日期：2011-05-04
有效期至：2014-05-04
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-325X，HCP-326X：100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz 3.4A/1.8A, 330W
证书编号：CQC11702058098
生效日期：2011-05-05
有效期至：2014-05-05
品牌：日立
制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：X118,DM3513,XE3513,DH3513,DY3513,DP3513,DN3613,DF3613,DT3613,DK3513,DZ3613,DB3613:AC 100-240V,50-60Hz,2.7A
证书编号：CQC11702058004
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：Optoma
制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：X118,DM3513,XE3513,DH3513,DY3513,DP3513,DN3613,DF3613,DT3613,DK3513,DZ3613,DB3613:AC 100-240V,50-60Hz,2.7A
证书编号：CQC11702058003
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：Optoma
制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EW675UTi,DAEWLTUUTi,EW675UT,DAEWLTUUT,EX665UTi,DAEXLLUUTi, DP3511,DN3611,DT3611,DK3511,DZ3611,DB3611,XE3511,DH3511,DY3511, EX665UT,DAEXLLUUT,DP3509,DN3609,DT3609,DK3509,DZ3609,DB3609, DM3509,XE3509,DH3509,DY3509:AC 100-240V, 50-60Hz,3.5A
证书编号：CQC11702058013
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：Optoma
制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EW675UTi,DAEWLTUUTi,EW675UT,DAEWLTUUT,EX665UTi,DAEXLLUUTi, DP3511,DN3611,DT3611,DK3511,DZ3611,DB3611,XE3511,DH3511,DY3511, EX665UT,DAEXLLUUT,DP3509,DN3609,DT3609,DK3509,DZ3609,DB3609, DM3509,XE3509,DH3509,DY3509:AC 100-240V, 50-60Hz,3.5A
证书编号：CQC11702058014
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：Optoma
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：VPL-EW130: 100-240VAC,3.0-1.3A, 50/60Hz
证书编号：CQC11702058017
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：SONY
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：VPL-EW130: 100-240VAC,3.0-1.3A, 50/60Hz
证书编号：CQC11702058016
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：SONY

环保产品认证企业获证信息：

家具

制造商：台州港源有限公司
获证规格型号：木制居室系列
证书编号：CQC11703055861
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：/
制造商：台州港源有限公司
获证规格型号：木制餐厨系列
证书编号：CQC11703055860
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：/
制造商：台州港源有限公司
获证规格型号：木制办公系列
证书编号：CQC11703055859
生效日期：2011-05-03
有效期至：2014-05-03
品牌：/
节水产品认证企业获证信息：
水嘴

制造商：辉煌水暖集团有限公司
获证规格型号：HH-12531-SL269、HH-12531A-SL269、HH-12532-SL270
证书编号：CQC11704058168
生效日期：2011-05-06
有效期至：2014-05-06
品牌：HHSN
